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شــهادت پاداش تلاش بی وقفه ی او در همه ی این سالیان بود.با رفتن 
او به حول و قوه ی الهی کار او و راه او متوقف و بســته نخواهد شد ولی 
انتقام سختی در انتظار جنایتکارانی است که دست پلید خود را به خون 

او و دیگر شهدای حادثه ی دیشب آلودند

انتقام سخت
پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت سردار بزرگ و پرافتخار حاج قاسم سلیمانی
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با پیگیری حجت الاسلام و المسلمین احمد مروی؛ تولیت آستان قدس 
رضوی، مراســم وداع با پیکر مطهر سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

شنبه شب در حرم مطهر رضوی برگزار می شود.
 پیکر مطهر شهید حاج قاسم سلیمانی امروز بر دوش زائران و مجاوران 

بارگاه ملکوتی حضرت ثامن الحجج)علیه السلام(تشییع خواهد شد.

 مراسم وداع با پیکر این شهید والامقام پس از نماز عشا در حرم مطهر 
رضوی برگزار می شود.

ســخنران ایــن مراســم حجــت الاســلام پناهیــان خواهــد بود 
 و در ادامــه ایــن مراســم حــاج احمــد واعظي مرثیــه ســرایی خواهد 

کرد.

مراسم وداع با پیکر 
مطهر سردار شهید 
سلیمانی در حرم مطهر 
رضوی برگزار می شود

اســتاندار خراسان رضوی با صدور پیامی، شهادت سردار 
دل هــا و فرمانده قلب ها حاج قاســم ســلیمانی فرمانده 
نیروی قدس سپاه پاســداران انقلاب اسلامی را تسلیت 

گفت.
در متن این پیام آمده است:
بسم رب الشهدا و صدیقین

امروز ســرداران شهید اســلام و ایران مهمانی از جنس 
صلابــت و نجابت دارند، مهمانی کــه همواره مغموم جا 
ماندن از شــهادت بود، شــهیدی که جز شــهادت هیچ 

مطاعی پاداش سال ها مجاهدت و ایثارش نبود.
حاج قاسم ســال ها جبهه های مقاومت و نبرد حق علیه 
باطل را در پی شهادت پویید و اینک به آنچه آرزو داشت 

رسید و مشی این اسطوره شجاعت، رشادت، ولایت مداری، 
مهر و عطوفت، مــروت و مردانگی تا بیکرانه تاریخ این 
مرز و بوم حکایت زبــان آزادگان و دلدادگان خواهد بود 
و تا خورشــید بر می  آید؛ زمین، خاطــره آن همه ایثار و 
رشــادت را فراموش نخواهد کرد و بر جریده تاریخ عشق 
و اشتیاق به شهادت و وصال به معشوقش ماندگار خواهد 

ماند.اینجانب شهادت سردار دل ها و فرمانده قلب ها، امیر 
عاشق و بی همتا را خدمت حضرت ولی عصر )عج(، رهبر 
معظم انقلاب، خانواده معظم شهدا، همرزمان و دلدادگان 
در سراســر جهان اسلام تبریک و تسلیت عرض می کنم 
و برای خانواده صبور و مکرم ایشان طلب صبر جزیل از 

درگاه احدیت دارم.

پیام استاندار خراسان رضوی به مناسبت شهادت حاج قاسم سلیمانی

شهیدی که جز شهادت هیچ مطاعی پاداش سال ها ایثارش نبود

پیام رهبر انقلاب اسلامی در پی شهادت سردار بزرگ و پرافتخار حاج قاسم سلیمانی و همراهان او:

کار و راه »سردار سلیمانی« متوقف نمی شود
رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام مهمی شهادت 
ســردار بزرگ و پرافتخار اسلام سپهبد حاج قاسم 
ســلیمانی و همراهان ایشان بویژه مجاهد بزرگ 
ابومهدی المهندس را تبریک و تسلیت گفتند و با 
تأکید بر اینکه انتقام سختی در انتظار جنایتکاران 
حادثه دیشب)بامدادجمعه( خواهد بود، خاطرنشان 
کردنــد: خط جهاد و مقاومت بــا انگیزه مضاعف 
ادامــه خواهــد یافت، همه دلبســتگان مقاومت 
خونخواه شــهید سلیمانی هســتند و ادامه مبارزه 
و دســت یافتن به پیروزی نهایــی کام قاتلان و 

جنایتکاران را تلخ تر خواهد کرد.
متن پیام حضرت آیت الله خامنه ای به این شرح 

است:
بسم الله الرحمن الرحیم

ملت عزیز ایران!
ســردار بزرگ و پرافتخار اســلام آسمانی شد. 
دیشب ارواح طیبه شــهیدان، روح مطهر قاسم 
ســلیمانی را در آغوش گرفتند. سالها مجاهدت 
مخلصانه و شــجاعانه در میدانهــای مبارزه با 
شیاطین و اشرار عالم، و سالها آرزوی شهادت در 
راه خدا، ســرانجام سلیمانی عزیز را به این مقام 
والا رســانید و خون پاک او به دست شقی ترین 
آحاد بشــر بر زمین ریخت. این شهادت بزرگ 
را به پیشــگاه حضرت بقیــةالله ارواحنا فداه و 
به روح مطهر خود او تبریــک و به ملت ایران 
تسلیت عرض میکنم. او نمونه ی برجسته ای از 

تربیت شدگان اسلام و مکتب امام خمینی بود، او 
همه ی عمر خود را به جهاد در راه خدا گذرانید. 
شــهادت پاداش تلاش بی وقفه ی او در همه ی 
این سالیان بود.با رفتن او به حول و قوه ی الهی 
کار او و راه او متوقف و بســته نخواهد شد ولی 
انتقام ســختی در انتظار جنایتکارانی است که 
دســت پلید خود را به خون او و دیگر شــهدای 
حادثه ی دیشب آلودند. شهید سلیمانی چهره ی 
بین المللی مقاومت اســت و همه ی دلبستگان 
مقاومت خونخواه اویند. همه ی دوستان -و نیز 
همه ی دشمنان- بدانند خط جهاد و مقاومت با 
انگیزه ی مضاعف ادامه خواهد یافت و پیروزی 
قطعی در انتظار مجاهدان این راه مبارک است. 
فقدان ســردار فداکار و عزیز ما تلخ است ولی 
ادامه مبارزه و دســت یافتن بــه پیروزی نهایی 
 کام قاتــلان و جنایتــکاران را تلخ تــر خواهد

 کرد.
ملــت ایران یاد و نام شــهید عالیمقام ســردار 
سپهبد قاسم سلیمانی و شهدای همراه او بویژه 
مجاهد بزرگ جهان اسلام جناب آقای ابومهدی 
المهندس را بزرگ خواهد داشت و اینجانب سه 
روز عزای عمومی در کشــور اعلام میکنم و به 
همســر گرامی و فرزندان عزیز و دیگر بستگان 

ایشان تبریک و تسلیت می گویم.
سیدّعلی خامنه ای
۱۳ دی ماه ۱۳9۸

رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در منزل سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی:

حاج قاسم در راه خدا و انجام وظیفه از 
هیچکس و هیچ چیز پروا نداشت

رهبر معظم انقلاب اسلامی دیشب )جمعه( با حضور 
در منزل ســردار بزرگ و پر افتخار اســلام سپهبد 
شهید حاج قاسم ســلیمانی، ضمن تفقد از خانواده 
شهید، شــهادت آن مجاهد مخلص و عالی مقام را 

تبریک و تسلیت گفتند.
حضــرت آیت الله خامنه ای با اشــاره به اخلاص و 
فداکاری شهید ســلیمانی، گفتند: حاج قاسم بارها 
و بارها در معرض شــهادت قــرار گرفته بود اما در 
راه خــدا و انجام وظیفه و جهاد، از هیچ کس و هیچ 
چیز پروا نداشــت.رهبر انقلاب اســلامی، شهادت 
سردار ســلیمانی به دســت خبیث ترین افراد عالم 
یعنــی آمریکایی ها و افتخار آنهــا به این جنایت را 
یک ویژگی ممتاز برای آن مجاهد شجاع برشمردند 
و خاطرنشــان کردند: جهاد او جهــاد بزرگی بود و 
خداوند نیز شهادت او را شــهادت بزرگی قرار داد. 
این نعمت عظیم بر حاج قاســم که شایسته آن بود، 
گوارا باشــد. حاج قاســم باید همین جور به شهادت 
می رسید.ایشان با طلب نزول صبر و سکینه الهی بر 
دل خانواده سردار شهید و دلهای همه مردم ایران، 
افزودند: امروز دیدید که مردم در شهرهای مختلف 
کشــور با چه جمعیت و ارادتی بــه خیابانها آمدند، 
مراســم تشییع را نیز خواهید دید، این نعمتها مقابل 

چشــم ما است تا ارزش شــهادت را متوجه شویم. 
خوشــا به حال حاج قاســم که به آرزویش رسید، او 
شوق شهادت داشــت و برای آن اشک می ریخت 
و داغــدار رفقای شــهیدش بود.حضــرت آیت الله 

خامنه ای با تأکید بر اینکــه جهاد بیرونی متکی به 
جهاد اکبر یعنی جهاد درونی است، خطاب به دختر 
شــهید گفتند: همه مردم عزادار و قدردان پدر شما 
هســتند و این قدردانی در اثر اخلاص بزرگی است 

که در آن مرد وجود داشــت، چرا که دلها به دست 
خداســت و بدون اخلاص، دلهای مــردم اینگونه 
متوجه نمی شــود. خداوند به همه ما و به همه ملت 

ایران عوض خیر عنایت بفرماید.

انتقامی سخت در انتظار جنایتکاران 
افزایش تنش در غرب آسیا پس از شهادت فرمانده سپاه قدس غیر قابل اجتناب است

بامداد روز جمعه سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروهای 
قــدس ســپاه پاســداران، در جریان حملــه بالگردهای 
آمریکایی بــه یک خودرو در نزدیکی فــرودگاه بغداد به 
همراه ابو مهــدی مهندس، جانشــین فرمانده نیروهای 
بسیج مردمی عراق )حشــد الشعبی(، به شهادت رسیدند. 
پنتاگون این حمله را تایید و اعلام کرده که به »دســتور 
مستقیم رئیس جمهوری« صورت گرفته است. این فاجعه 
را مــی توان نقطه اوج تنش های بیــن ایالات متحده و 
ایران در بیش از یک ســال گذشته و اتفاقی تعیین کننده 
در خاورمیانه دانست. رهبر معظم انقلاب، رئیس جمهوری 
و دیگر مقامات کشــورمان ضمن تسلیت گفتن شهادت 
ســردار ســلیمانی، از خونخواهی او سخن گفته اند. حتی 
پیــش از این حمله آمریکایی هــا مقامات ایالات متحده 
باور داشــتند که تصمیم دولت ترامــپ به هدف گرفتن 
نیروهای شــبه نظامی متحد ایران در عراق اشــتباه بوده 
است. اکنون وزارت امور خارجه ایالات متحده شهروندان 
خود را به ترک هر چه ســریع تر عراق در پی »تشــدید 
تنش ها در منطقه« فراخوانده است. سیاستمداران خارجی 
واکنش های مختلفی به این حمله با دســتور مســتقیم 
ترامپ داشــتند. کریس مورفی، سناتور دموکرات از ایالت 
کنتیکت، این حمله »بــدون مجوز« در نزدیکی فرودگاه 
بین المللی بغداد را زیر ســوال برده و هشــدار داده است 
که این اقدام می تواند به »یک جنگ بزرگ منطقه ای« 
بینجامد. مورفی در توئیتی نوشته است: »سلیمانی دشمن 
ایالات متحده بود. در این هیچ شــکی نیست. مسئله این 
است که آنطور که در گزارش ها اعلام شده، دولت ایالات 
متحده بدون کسب مجوز از کنگره دومین مرد قدرتمند در 
ایران را ترور کرده و این در حالی بوده که می دانسته این 
مسئله می تواند به یک جنگ بزرگ منطقه ای بینجامد. 
توجیه این ترور این بوده که می خواســته از حملات آتی 
ایــران جلوگیری کند. یکی از دلایلی که ما به طور عمده 
دست به ترور مقامات سیاسی خارجی نمی زنیم، این است 
که چنین حملاتی به کشته شدن آمریکایی های بیشتری 
می انجامد. بزرگ ترین و پرفشارترین نگرانی و ترس ما 
باید همین باشــد.« کریس مورفی در ادامه افزوده: »هیچ 
کســی نمی تواند ادعا کند که می داند این ماجرا به کجا 
ختم خواهد شــد. اما نومحافظه کارانــی که از این حمله 
خوشحالند باید به یاد داشته باشند بزرگ ترین اشتاباهات 
قدرت های جهانی زمانی است که در مناطق پیچیده که 
دوستان اندکی در آنجا دارند، بدون در نظر گرفتن عاقبت 

کار، دست به حمله نظامی می زنند.«
جو بایدن، معاون پیشــین رئیس جمهوری ایالات متحده 
و از نامزدهای مطرح حزب دموکرات در انتخابات ریاست 
جمهوری 2020، دیدگاهی مشــابه مورفی را مطرح کرده 
و گفته اســت که اقدام آمریکا به شدت تنش آفرین بوده 
و ایران بدون شــک به آن پاسخ خواهد داد. او در توئیتی 
نوشــته اســت: »دونالد ترامپ با ترور قاســم سلیمانی، 

دینامیت در بشکه باروت انداخت.«
الیــوت ال. انِگِل، از سیاســتمداران حــزب دموکرات در 

مجلس نمایندگان، و نانسی پلوسی، رئیس دموکرات این 
مجلس، نیز با انتشــار بیانیه هایی حمله به دستور ترامپ 
را به شــدت محکوم و بر انجام این حمله بدون مجوز و 
مشاوره با کنگره تاکید کردند: »بالاترین اولویت رهبران 
آمریکایــی باید محافظت از جان و منافع آمریکا باشــد. 
ما نمی توانیم با مشــارکت در اقدامات نامناســب و تنش 
آفریــن جان نیروهای آمریکایی، دیپلمات ها و دیگران را 
به خطر اندازیم. حمله هوایی امشب با مخاطره تحریک به 
خشونتی خطرناک همراه است. آمریکا و جهان نمی توانند 
بپذیرنــد که تنش ها تا نقطه ای بی بازگشــت، افزایش 

یابند.«
جیمز کلپَرِ، فرمانده بازنشســته آمریکایی و مدیر پیشین 
ســازمان امنیت ایالات متحده، نیز هشــدار داد: »زندگی 
آمریکایی هــا در منطقه در خطر اســت. ایرانی ها حتما 
واکنش نشان خواهند داد. اوضاع منطقه بعد از ترور قاسم 

سلیمانی بسیار پیچیده خواهد شد.«
امــا در طرف دیگر ماجــرا، جمهوری خواهــان به طور 
عمــده اقدامات دولت ترامپ را مورد تمجید و تحســین 
قرار داده اند. میت رامنی، سناتور جمهوری خواه از ایالت 

یوتــا، خدمات اطلاعاتی و نظامی آمریکا را به دلیل »این 
ماموریت موفقیت آمیز« تحســین کرد و گفت: »در این 
دوره افزایــش تنــش ها در منطقه، ایــالات متحده باید 
اقدامــات لازم را در جهت محافظت از نیروهای ما انجام 
دهد.« لیندزی گراهام، ســناتور جمهــوری خواه از ایالت 
کارولینای جنوبی، نیز اقدام تهورآمیز دولت ترامپ تشکر 
کرد و نوشــت: »بهای کشــتن و زخمی کردن آمریکایی 
ها به ناگاه به شــدت افزایش یافت. این ضربه سهمگینی 
به نظام ایران بود.« مارکو روبیو، ســناتور تندروی ایالت 
فلوریــدا هم در توئیتی نوشــت: »اقدامات دفاعی ایالات 
متحده در برابر ایران و نیروهای نیابتی آن با هشدارهای 
آشــکاری که پیشــتر به آنها داده شــده بود، همخوانی 

داشت.«
مایک پومپئو، وزیر امور خارجــه ایالات متحده، نیز ادعا 
کرده اســت. ترور سردار ســلیمانی در پی تحولات هفته 
گذشــته رخ داد. در پی حمله به پایــگاه آمریکایی ها در 
الانبــار چند نفــر زخمی و یک پیمانــکار دفاعی ایالات 
متحده کشته شــد. آمریکا نیروهای الحشــد الشعبی را 
مســئول این حمله دانست. ایران در همان موقع هر گونه 

ارتباطــی با این حملــه را رد کرده بــود. دولت ترامپ با 
حملات هوایی به الحشد الشعبی گفت که این اقدام را در 
تلافی کشته شــدن پیمانکار آمریکایی انجام داده است.؛ 
پس از آن طرفداران الحشــد الشــعبی به سفارت آمریکا 
حمله کردند و فریاد »مرگ بر آمریکا« ســر دادند. دولت 
ترامپ ظاهرا با کمک اطلاعاتی اسرائیل خودروی حامل 
سردار سلیمانی و ابومهدی مهندس را هدف گرفت. اینکه 
مرحله بعدی در این تحولات چه باشد، هنوز به طور دقیق 
مشخص نیست؛ اما بی شــک، ایران این اقدام آمریکا را 
بی پاســخ نخواهد گذاشــت. دولت عراق به طور رسمی 
خروج نیروهای آمریکایی از خاک خود را خواستار شده و 
سوریه، متحد دیگر ایران در منطقه، ترور سردار سلیمانی 
را محکوم کرده است. سید حسن نصرالله، رهبر حزب الله 
لبنان، گفته که او و همه اعضای جنبش حزب الله تا پای 
مرگ به راه ســلیمانی ادامه خواهند داد. او همچنین گفته 
اســت که آمریکا هرگز با »این جــرم بزرگی که مرتکب 

شده«، به اهداف خود دست نخواهد یافت.
آنچه مسلم اســت این است که ایران در صورت تصمیم 
به تلافی یا در صورت تشدید تنش ها در منطقه، دوستان 
و همراهــان زیادی در برابر ایالات متحده دارد. شــبکه 
نیروهای متحد ایران در خاورمیانه در عراق، سوریه، لبنان، 
یمن و نوار غزه گســترده اســت و همین مسئله بوده که 
سبب شده اسرائیل از ترس حمله تلافی جویانه ایران، در 
بالاترین وضعیت هشدار نظامی قرار بگیرد. حتی بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، سفر خود به یونان را کوتاه 
کرده تا هر چه زودتر برای آمادگی های امنیتی به تل آویو 
بازگردد. ایران هنوز در بهت و سوگواری است. اما می داند 
که در صورت نیاز، جدای از متحدان منطقه ای، دوستان 
قدرتمند دیگری مانند روسیه و چین را هم برای ایستادگی 
در برابر تجاوزهای ایالات متحده در کنار خود دارد. وزارت 
امور خارجه روســیه ترور سردار سلیمانی را محکوم کرده 
و رئیس شــورای روابط خارجی در مجلس اعلای روسیه 
گفته: »حملــه هوایی ایالات متحده یک اشــتباه بزرگ 
بود و می تواند همانند بومرنگی به ســازماندهندگان آن 
بازگردد.« چین هــم که از متحدان نزدیــک ایران و از 
مخالفان سرســخت اقدامات دولت ترامپ علیه ایران به 
شمار می رود، درباره تشــدید تنش ها در منطقه هشدار 
داده است. در میان کشورهای اروپایی که از همان ابتدای 
تشــدید تنش ها با خروج دولت ترامپ از برجام در ماه مه 
2018، ســعی در برقراری آرامش داشتند و دست کم به 
طور زبانی در کنار ایران ماندند، فرانســه اولین کشــوری 
است که به ترور سردار سلیمانی واکنش نشان داده است. 
امَِلی دمونشــالنِ، معاون وزیر امور خارجه فرانسه، گفت: 
»ما امروز در دنیای خطرناک تری بیدار شــدیم. تشــدید 
تنش های نظامی همواره اتفاقی خطرناک اســت.« او در 
عین حال تایید کرد که کشورش تلاش ها برای برقراری 
مصالحــه را بلافاصله آغاز کرده و امانوئل مکرون، رئیس 
جمهوری فرانســه، »با همه بازیگران در منطقه« تماس 

تلفنی برقرار کرده است.

مالک اشتری عروج کرد و مالک اشتری 
پرچم بدست گرفت 

محمد حسین روشنک
گام دوم دفاعی انقلاب اســلامی با شــهادت حاج قاسم ســلیمانی آغاز شد .سردار 
سرلشگر حاج اســماعیل قاآني خادم امام رضا »ع « و فرمانده لشکر پیروز امام رضا 
)ع ( خراســان بزرگ در دوران دفاع مقدس و قائم مقام ســردار سپهبد شهید برادر 

حاج قاسم سلیمانی فرمانده رشید سپاه قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شد .
برادر حاج اسماعیل که خود از پیشکسوتان هشت سال بلکه چهل سال دفاع مقدس و 
از فرماندهان پیروز دفاع از ایران اسلامی بوده و سال ها فرماندهی برون مرزی دفاع 
از محور مقاومت را بعهده داشــته و دارد . سردار حاج اسماعیل قاآنی را پیشکسوتان 
دفاع مقدس ایران اسلامی بویژه خراسانی های همرزم او در سال های دفاع مقدس 
بخوبی میشناســند شجاعت او را در تمام عملیات ها شاهد بوده اند . سرلشگر قاآنی 
اهل عمل و عملیات بود و کمتر حاضر می شد جلو دوربین ها و تریبون ها نشان داده 
شود او که چند بار در حد شهادت مجروح و به درجه جانبازی نیز نائل آمده، که هیچ 

گاه به آن اشاره نکرده و نمی کند .
اگر چه شــخصیت نظامی، اجتماعی، سیاسی حاج قاســم نظیر نداشته و بعید است 
بزودی جای وي  در دل مردم جهان پر شــود، اما سپاه قدس سپاه پاسداران انقلاب 
اســلامی حاج قاســم های فراوانی برای دفاع از محور مقاومت به حسینیان جهان 

تقدیم نموده که حاج اسماعیل در راس آنها قرار دارد .
یقینا این اتفاق برای شــاگردان و همرزمان برادر حاج قاســم سلیمانی از جمله رزم 
حسیني ســکاندار امنیت و اقتصاد خراسان رضوی در خط مقاومت امنیتی، اقتصادی 
سخت و اشک بار است .همرزمان پیشکسوت دفاع مقدس حاج قاسم دست بیعت به 
برادر حاج اســماعیل قاآنی فرمانده خراسانی و خادم امام رضا )ع ( داده تا تحت امر 
فرمانده کل قوا انتقام حاج قاســم و همرزمان شهیدش را بگیرند و از محور مقاومت 

دفاع کنند.

پیام تسلیت تولیت آستان قدس رضوی به رهبر انقلاب در پی شهادت 
سردار سلیمانی

سلیمانی تمثال حقیقی مقاومت و جهاد 
در راه خدا بود

در پی شــهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، تولیت آستان قدس رضوی پیام تسلیتی را به 
محضر رهبر انقلاب اســلامی صادر کرد.متن پیام تسلیت آیت الله احمد مروی به آیت الله 

خامنه ای به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

محضر مبارک رهبر معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای مدظله 
العالی

با سلام و تحیات؛
شهادت سردار رشید و بلندآوازه جهان اسلام خادم الرضا)ع( حاج قاسم سلیمانی را که تمثال 
حقیقی مقاومت و جهاد در راه خدا بود، همچنین شــهادت حاج ابومهدی المهندس فرمانده 
شــجاع بسیج مردمی عراق و دیگر همراهان را به پیشگاه مقدس حضرت ولی عصر اروحنا 
فداه، به محضر حضرتعالی و به همه دلداگان خط نورانی مقاومت در جوار حضرت علی بن 
موسی الرضا)ع( تبریک و تسلیت عرض می کنم.اخلاص و رشادتهای آن مجاهد کم نظیر، 
یادآور دلاوری ها و از جان گذشــتگی های مجاهدان صدر اسلام و بزرگانی همچون مالک 
اشــتر بود. آن بزرگمرد جهاد و مقاومت در شب جمعه شب زیارتی مولایش اباعبدالله)ع( به 
آرزوی دیرینش شــهادت دست یافت و به لقاء همرزمان شــهیدش شتافت.از دست دادن 
ســلیمانیِ کبیر برای جهان اسلام و بلکه جهان بشریت یک خسارت است. بشریت، امنیت 
و رهایی از چنگال تروریزم تکفیری را مدیون فداکاری ســلیمانی و همرزمان اوست. دامنه 
مجاهدت های ســردار رشید اسلام و همســنگران او در جبهه مقاومت تحت زعامت رهبر 
مقتدر انقلاب اســلامی، همه نقشه های خبیثانه آمریکا و رژیم صهیونیستی را در این سالها 
به باد داد، نقشــه شوم تجزیه کشورهای اســلامی و تولد خاورمیانه آمریکایی عقیم ماند، 
 کشورهای اسلامی یکپارچه ماندند و سایه نحس تروریزم دست ساز آمریکا و اسرائیل از سر 
بلاد اسلامی رفع شد.درنده خویان آمریکایی، دیشب به انتقام داعش و برای خوش رقصی نزد 
اراذل و اوباش کودک کش صهیونیست دست به این جنایت زدند، اما بشارت جنابعالی مبنی 
بر انتقام ســخت از این جنایتکاران سبوع مایه شفاء قلوب مؤمنین و همه مجاهدان راه خدا 
خواهد بود.ذن الله و با هدایت حکیمانه حضرتعالی، شجره طیبه مقاومت با خون این بزرگان 

پرثمرتر خواهد شد و تعجیل در نابودی مستکبران را به دنبال خواهد داشت«

یادداشت

خبر
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مراسم کلنگ زنی ناحیه صنعتی زاوه 
برگزار شد

 با حضور معاون وزیر صنعت و مدیرعامل ســازمان صنایع کوچک و شــهرک های 
صنعتی ایران آیین مراسم کلنگ زنی ناحیه صنعتی زاوه برگزار شد.

به گزارش صبح امروز، محســن صالحی نیا در آیین مراسم کلنگ زنی ناحیه صنعتی 
زاوه که با حضور مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتی استان، امام جمعه و فرماندار 
شهرســتان و نماینده مردم تربت حیدریه،مه ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی  
و مســئولان کشوری و استانی برگزار شد، اظهار کرد: دولت برای تولید و اشتغال در 
تمام مناطق کشورسیاست های ویژه ای برنامه ریزی کرده و از تمام ظرفیت ها برای 
مردم آن منطقه اســتفاده و شرایط را مهیا می کند. وي افزود: احداث نواحی صنعتی 
در دســتور کار بوده و اقدامات مطلوبی تاکنون صورت گرفته تا زیرســاخت ها برای 

صنعتگران آماده و در اختیار آنها گذاشته شود. 
صالحی نیا با اشــاره به ضرورت احداث ناحیه صنعتی بــرای این منطقه، ادامه داد: 
ناحیــه صنعتی برای این منطقه ضروری بود و انشــاالله هرچه ســریعتر با تکمیل و 
تجهیز زیرســاخت ها شرایط برای صنعتگران و ســرمایه گذاران فراهم می شود تا 

بهره برداری کنند.
وي با اشــاره به گسترش فرهنگ کار و کارآفرینی، عنوان کرد: ترویج فرهنگ کار و 
کارآفرینی در تمام مناطق کشــور ســبب ارتقاء رشد و بهره وری در تولید و نیز ایجاد 

اشتغال مولد است و همه وظیفه داریم تا این فرهنگ را گسترش دهیم.
معاون وزیر صنعت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، 
خاطر نشان کرد: برنامه های حمایتی سازمان برای واحدهای صنعتی به طور مستمر 
ادامه دارد تا بتوانیم با بهره برداری واحدها در راستای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی 

و رونق تولید بیشتر، در مناطق مختلف عمل کنیم.
وی اضافه کرد: توجه ویژه به حوزه تولید راهبرد اصلی برای توســعه کشــور است و 
اســتان خراسان رضوی نقش مهمی به دلیل ظرفیت ها و موقعیت منطقه ای در این 

راستا دارد.
در ادامه مدیرعامل شرکت شهرک هاي صنعتي استان خراسان رضوي، گفت: با توجه 
به ظرفیت های ویژه تربت حیدریه تلاش کردیم توســعه صنعتی و احداث شهرک  و 
ناحیه صنعتی برای صنعتگران و ســرمایه گذاران این منطقه ایجاد شــود و  اشتغال 

پایدار برای جوانان فراهم کنیم.
مسعود مهدی زاده مقدم، افزود: تاکنون اقدمات مطلوبی برای توسعه زیرساخت های 
عمرانی در شــهرک ها و نواحی صنعتی تربــت حیدریه صورت گرفته و تمام ظرفیت 

های لازم جهت حمایت از صنعتگران انجام و فراهم شده است.
رئیس هیأت مدیره و شــرکت شــهرک هاي صنعتي اســتان خراسان رضوي،گفت:  
تکمیل و توســعه متوازن زیرساخت های عمرانی در شــهرک ها و نواحی صنعتی و 
تســهیل و تمهید حمایتی از صنایع کوچک از وظایف اصلی و از الویت های مهم ما 
بــوده تا با فراهم کردن آن ها امنیت حضور ســرمایه گذاران برای احداث و راه اندازی 
صنعتی در راســتای تولید ملی و اشتغال مولد مهیا شود و از تمام ظرفیت های استان 

در این راستا به خصوص برای مناطق کم تر توسعه یافته استفاده می کنیم. 

در رابطه با پیداشدن قرص در کیک ها:

توطئه ای که ناکام ماند
سرویس اقتصاد

مدیرکل فراورده های غذایی و آشــامیدنی 
ســازمان غذا و دارو گفــت: ماجرای قرار 
دادن قرص  در کیک هــا در جهت ضربه 
زدن به تولید و صادرات بود. محمدحسین 
عزیزی روز پنجشنبه در گردهمایی بزرگ 
تولیدکنندگان صنایع غذایی و بهداشــتی 
خراســان رضوی در خصــوص ماجرای 
انتشــار فیلم هایی مبنی بر قرار داشــتن 
قــرص  در بین کیک ها اظهــار کرد: این 
ماجرا در جهــت ضربه زدن بــه تولید و 
صادرات بوده است اما موفق نبودند گرچه 
جوی را ایجاد کردند ولی مردم به صنعت 
اعتماد دارند چرا که می دانند سازمان های 
نظارتــی مختلفــی بر کار آن هــا نظارت 

می کنند.
وی ادامه داد: همیشــه یک سری مسائلی 
درمــورد غذا مانند گوشــت و برنج مطرح 
شــده اســت. جدیدا هــم موضوعی که 
مطرح شــده قرار دادن قرص در کیک و 
کلوچه اســت. ما در اســتان های مختلف 
۷1 دانشگاه علوم پزشکی داریم و از همه 
این ها گزارش جمــع کردیم و حتی یک 
مورد هم نبوده اســت که بسته ها باز شود 
و در آن ها قرص پیدا شود. موضوع امنیت 
ارگان های  غذایی شــامل ســازمان ها و 
مختلفــی از مزرعه تا ســفره می شــود و 
همچنین یکــی از مولفه های امنیت ملی 

محسوب می شود.
عزیزی افزود: قسمت اول امنیت غذایی که 
تولید باشد بر عهده وزارت جهاد کشاورزی 
اســت که بتواند محصــولات را به اندازه 
کافی تولید کنــد و کمبودها را اعلام کند 
تا به صورت واردات تامین شــود. سازمان 
غــذا و دارو در ایــن زنجیره در قســمت 
آخر و بیشــتر در بخش ایمنی غذایی قرار 
دارد و ایمنی غذایی که قســمتی از امنیت 

غذایی است می گوید که غذا باید در عین 
حالی که تولید و توزیع می شود باید سالم 
باشــد. حتی از نظر مــواردی که منجر به 
مســمومیت نشود اما ممکن است چاقی و 

بیماری های غیرعفونی را باعث شود.
خراسان قطب صنایع غذایی کشور

معاون امور اقتصادی اســتانداری خراسان 
رضوی در این جلسه گفت: خراسان قطب 
مواد غذایی کشــور است. خراسان بالغ بر 
۷.۷ میلیــون تن محصولات کشــاورزی 
تولید می کند و این تولیدات باعث می شود 
صنایــع غذایی خوبی در اســتان داشــته 

باشیم.
علی رسولیان ابراز کرد: ۷63 واحد صنایع 
غذایی در استان خراســان رضوی وجود 
دارنــد که هشــت درصد صنایــع غذایی 
کشــور را شامل می شود و این واحدها ۴1 
هزار شــغل ایجاد کرده اند که 11 درصد 
شغل های صنایع غذایی کشور است، بالغ 
بــر ۴0 درصد صادرات خراســان رضوی 
محصولات کشاورزی و مواد غذایی است. 
مــا اگر بتوانیم با پایــداری و ارتقا کیفیت 
نقش بیشتری در برندسازی صنایع غذایی 
خود داشته باشــیم حتما جایگاه ما به ویژه 
در صــادرات از امــروز نیز بهتــر خواهد 
شد، اکنون شــرکت های خراسانی هم در 
کشورهای همســایه و هم در کشورهای 
دوردست در حال پیدا کردن جایگاه هستند 
و حتی تا کانادا رفته  و فروشــگاه تاسیس 
کرده اند و محصولات خــود را به فروش 

می رسانند.
وی خاطرنشــان کرد: مشکلاتی که ما در 
بخــش صنایع داریم و نیــاز به حل آن ها 
داریــم بروکراســی موجود اســت. ما در 
اقتصاد اســتان به این موضوع رسیده ایم 
کــه تکیه بر ظرفیت های داخلی اســتان، 
توسعه ســرمایه گذاری و تقویت واحدهای 

تولید تنها راه ایجاد اشتغال و ارتقا معیشت 
مردم است. برای افزایش سرمایه گذاری و 
ادارات نشود  اینکه کارآفرین گرفتار  برای 
و به تولید خود برسد حتما باید فرایندهای 

موجود را اصلاح کنیم. 
معاون امور اقتصادی اســتانداری خراسان 
رضوی افزود: ما 30 فرایند کسب و کار را 
در وهله اول در استان شناسایی کردیم و 
11 فرایند را تا کنون با حضور دســتگاه ها 
بررسی و کنترل کردیم و در حد اختیاراتی 
که در استان داریم ۵0 درصد این مسیرها 
اضافی تشــخیص داده شد، اگر ما بتوانیم 
زمان، هزینــه و رفت و آمدها را کم کنیم 
کارآفرین بیشــتر سرمایه گذاری می کند و 

می تواند بیشتر تولید کند.
مشکلات صنعت رو به کاهش است

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان 

خراســان رضوی گفت: دســتگاه قضایی 
بــه کمک صنعت آمده اســت و همچنین 
مدیران ما در جهت رفع مشکلات صنعت 
فعالیت می کنند و باعث کاهش مشکلات 
واحدهای صنعتی در بسیاری از از حوزه ها 
می شــود و به رغم مشــکلات در خارج، 
مقداری از مشــکلات در اســتان در حال 

کاهش است.
حســن حســینی در ادامه این جلســه در 
خصوص پیدا شــدن قــرص در کیک ها، 
عنــوان کرد: ایــن کار در جهــت ضربه 
زدن به صنعت غذا کــه بخش بزرگی از 
صنعت کشــور اســت، به خصوص در دو 
اســتان خراسان و آذربایجان شرقی چنین 
مسائلی مشاهده می شــود، من به جرات 
می گویم که در هیچ شرایطی این مسائل 
در واحدهای تولیدی اســتان ما نمی تواند 

اتفــاق بیافتد، چنان که تــا به حال اتفاق 
نیافتاده و نمی افتد. دســت پنهان و خبیثی 
در این ماجرا در جریان است که می خواهد 

به جنگ صنعت غذا ما بیاید.
وی گفــت: صنعت غــذا در جامعه در دو 
امنیت نقش دارد و بسیار مهم است، یکی 
امنیت سلامت و دیگری امنیت اجتماعی 
اســت. هر مشــکلی در رابطه بــا صنایع 
غذایی و کمبــود برخی مواد غذایی باعث 
ایجاد مشکلات زیادی در جامعه می شود.

رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت استان 
شرکت های  کرد:  بیان  رضوی  خراســان 
خصوصی نقش بسزایی در تولید ناخالص 
اســتان دارند بدین صورت که این بخش 
۹۵ درصد صنعت را در اســتان خراســان 
رضوی در دســت دارد. در چنین اســتانی 

طبعا توجه خاصی به آن مورد نیاز است.
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فرمانده انتظامی مشــهد : در پی گزارش ســرقت های ســریالی خودرو در روزهای 
گذشته به فوریت های پلیسی 110طرح تشدید مقابله با سرقت را در دستور کار پلیس 
قرار داد. ســرهنگ عباس صارمی:تیم تجسس کلانتری آبکوه با بررسی سرنخ های 
موجود به اطلاعاتی دســت یافتندکه منجر به چهره زنی یکی از عاملان این سرقت 
ها شــد. فرمانده انتظامی مشهد:ماموران کلانتری آبکوه با ردزنی های گسترده ،این 
سارق۴0ســاله  را رپز گذشته سوار بر یک دســتگاه خودروی سواری  پراید  سرقتی 
که یک هفته قبل از خیابان ابوذر غفاری به ســرقت بود در کوی امیر شناســایی و 

برای دســتگیری او وارد عمل شــدند. فرمانده انتظامی مشهد:پلیس به متهم دستور 
ایست داد اما او و همدستش با سرعت زیاد متواری شدند. سرهنگ صارمی: عملیات 
تعقیب و گریز آ غاز و ماموران انتظامی پس از تیراندازی هوایی،لاســتیک خودروی 
پراید را مورد هدف قرار داده و این خودرو از مسیر حرکت خود منحرف و در تصادف 
با خودرویی دیگر متوقف شــد. سرهنگ صارمی:متهم ۴0ســاله که سابقه دار و  به 
»سیاه«معروف است با معرفی همدست خود ،اعتراف کرد:آنچه به خاطر می آورد این 

که در 30روز گذشته 10خودرو را به سرقت برده است. 

اعتراف به 10فقره سرقت 
در 30روز 

جمعیت در گردش در زندان ها:

جامعه ایرانی خصلت جرم زایی دارد
یک حقوقدان می گوید: واقعیت این اســت 
که وضعیت زندان های کشور اصلا مطلوب 
نیست. تعداد و ظرفیت زندان های کشور به 
نسبت جمعیت کیفری ایران بسیار کم است. 
جمعیت ثابــت زندان های ایران یک چیزی 
معمولا بین 2۵0 تا 300 هزار نفر اســت و 
جمعیــت در گردش زندان هــا بین 600 تا 
۷00 هزار نفر که تعداد بســیار بالایی است. 
ظرفیــت زندان ها برای این تعــداد زندانی 

بسیار کم است.
کانبیز نــوروزی می افزایــد: وقتی ظرفیت 
امکانات  پیدا کنــد طبیعتا  زندان ها کاهش 
تربیتی، آموزشــی زندان ها هم کاهش پیدا 
می کند. در حــال حاضر محل کار زندانی ها 
در زندان ها بسیار کم است. از این رو وقتی 
آن اندازه کمبود وجود داشــته باشد، طبیعی 
اماکن ورزشــی،  امکاناتی مثل  اســت که 

بهداری و اشتغال و... کاهش پیدا می کند.
وی تصریــح می کند: واقعیــت مطلب این 
بوده که دو عامــل موجب افزایش جمعیت 
کیفــری در ایران شــده اســت. عامل اول  
درهم ریختگی شدید اجتماعی، اقتصادی و 
فرهنگی که زمینه های مناسب برای ارتکاب 
جــرم را فراهم می کنند. انــواع جرائم اعم 
از جرائم خشــن مثل قتل، ضرب و شتم تا 
جرائم مالی، آمارها در این باره واضح است. 
آمارها نشان می دهد جامعه ایرانی در حال 

حاضر خصلت جرم زایی دارد. 
نوروزی اظهــار می کند: وقتــی که جامعه 
جرم زاست تعداد مجرمان هم افزایش پیدا 
می کند. تعداد مجرمان که افزایش پیدا کند، 
تعداد زندانی ها افزایش پیدا می کند. تنها راه 
برای کاهش جمعیت کیفری ریشه در نظام 
اقتصادی، اجتماعی و سیاســی  کشور دارد 
که خصلت جرم زایی جامعه کاهش پیدا کند.
وی ابراز می کند:  ضعف شدید قانون گذاری 
در ایران هم یکــی از عوامل افزایش تعداد 

زندانی هاست. قانون گذار ایرانی به دلیل آنکه 
فاقد بینش و دانش کافی برای برنامه ریزی 
اجتماعــی، اقتصــادی و فرهنگــی بوده، 
مهم ترین ضمانــت اجرایی که برای قوانین 
مختلف می شناســند فقط مجــازات حبس 
است. در واقع این ســاده انگاری در قانون 
نویسی محســوب می شــود که از عوامل 
افزایش زندانی نیز شده است. به هر حال در 
حال حاضر وضعیت زندان های ایران خوب 
نیست و علت اصلی  این وضعیت نامطلوب، 
بالا بودن تعداد زندانی ها به نســبت ظرفیت 

زندان هاست.
این حقوقدان اشــاره می کند:  اگر بخواهم 
منصفانه بگویــم مقصر اصلی وضعیت حال 

حاضر زندان های ایــران، فقط قوه قضاییه 
نیســت. وقتی جمعیت کیفری ایران آنقدر 
زیاد اســت که در یک سلول زندان که باید 
چیــزی حدود 20 نفر زندگــی کنند ۵0 نفر 
یــا ۴0 نفر زندگی می کنند به عبارتی کاری 
از دست زندان بان برنمی آید. امکانات زندان 
به اندازه ظرفیت زندان پیش بینی می شود، 
امکاناتــی مثل فضای اشــتغال، کتابخانه، 

ورزش، فضای باز و.... .
وی عنوان می کنــد:  اگر بخواهیم زندان ها 
در ایــران را به یک آپارتمان  تشــبیه کنیم 
شبیه این اســت که در یک آپارتمان  100 
متری فرض کنید 30 نفر زندگی کنند. یک 
آپارتمــان 100 متری نهایتا برای ۴ تا ۵ نفر 

قابل ســکونت  است. هر اندازه جمعیت این 
خانه بیشــتر شــود امکانات خانه هم کمتر 
می شــود. اگر در یک آپارتمان 100 متری 
20 تا 30 نفر بخواهند زندگی کنند مشــکل 
بســیاری ایجاد می شــود، به هر حال این 

وضعیت زندان ها است.
نوروزی بیان می کند: البتــه قوه قضائیه تا 
کنون در حد کافی و کارآمد، بررســی هایی 
انجام نداده است. قوه قضائیه می بایست به 
دستگاه های کشور مفهوم سیاست جنایی  را 
تفهیم کند و سیاست جنایی در برنامه ریزی 
کشــور جایگاه مطلوب خــود را پیدا کند تا 
وقتی که مثلا برنامه توسعه نوشته می شود 
در هــر تبصره، برنامه نویــس دقت کند که 

فلان تبصره بودجه یــا برنامه تا چه اندازه 
جرم زا اســت و تا چه حد ممکن اســت به 
افزایش یــا کاهش جرم کمــک کند. این 
کاری اســت که تخصص اصلی آن در قوه 
قضائیه است و تاکنون اگر هم شده کیفیت 

کارشناسی مناسبی را نداشته است.
نــوروزی می گوید: اینکــه جمعیت کیفری 
ایران در حــال حاضر تا این اندازه بســیار 
بالاســت مســئولیت اصلی  آن متوجه فقط 
قوه قضاییه نیست، بلکه مسئولیت مشترکی  
بین هر 3 قوه کشــور، اعــم از قوه مجریه، 
قوه مقننه و قوه قضائیه اســت که نسبت به 
این موضوع نگاه عمیق و درســتی تاکنون 

نداشتند.

قرارداد عدم رقابت/یک فنجان حقوق
سیدمحمدمهدی گرجی نیا
وکیل پایه یک دادگستری

از جمله قراردادهای موثر در استارتاپ ، قرارداد عدم رقابت است که به مثابه یک 
ابزار حمایتي از پاره اي منافع مشروع، که البته کم تر در حقوق ایران مورد اعتنا 

بوده است، عمل میکند.طیق تعهدات مندرج دراین توافقنامه ، یکی از اشخاص ، 
متعهد می شود که بعد از اتمام همکاری اش با شخص یا شرکت ، دست به هیچگونه 

رقابت شخصی یا سازمانی با فعالیت قبلی خود نزند . این یعنی آن شخص یک کسب و کار را که شبیه 
و در رقابت با کسب و کار دیگر باشد نه تنها شروع نخواهد کرد، بلکه در آینده هم به آن نمی پیوندد و 
درصدد خرید چنین استارتاپی نیز برنمی اید.در این قرارداد ابعاد تازه ای از مناسبات بین افراد در فعالیت 
های استارتاپی روشن میشود . توافقنامه عدم رقابت ، از بعد  ماهیت خود، به حقوق قراردادهای تجاری 
و در موضوع و اهداف حمایتی، به حقوق مالکیت فکری و به واسطه پیامدها، به حقوق رقابت مرتبط 
می شود. در واقع میتوان گفت که هدف اصلی از این توافق ، ممانعت از شکل گرفتن یک رقیب جدید 
است ، حالا یا به طریق گرفتن ضمانت اجراهای ویژه و قابل اعمال ، یا صرفا اخلاقی !در معاهده منع 
رقابت هرجنبه باید با جزییات و به دقت ذکر شود. مثلا  اینکه این توافقنامه چه کسانی را در بر میگیرد 
؟ یا چگونه راه حلی را برای ممانعت از رقابت برمیگزیند ؟  نفوذ و قابلت اجرای آن در چه زمان حادث 
میشود ؟ همچنین ابعاد زمانی و مکانی مشخص شده برای منع رقابت تعیین شود. البته مسائلی از این 
دست میتواند متعدد باشد که با این وجود توصیه میشود با رجوع به وکیل متخصص در این حوزه ، هیچ 

یک از این موارد ، ناگفته باقی نماند.
پرسش و پاسخ

1-با سلام. من خانه ای را به تازگی فروخته ام و تعهد داده ام که ده روز بعد برای تنظیم سند رسمی 
به دفترخانه برویم و حتی اگر یک روز تاخیر کنم، معامله فسخ شود، اما روز دهم روز جمعه بود، که همه 

ی دفترخانه ها بسته بودند. آیا همچنان معامله فسخ میشود؟
-باسلام. چون تاریخ اجرای تعهد روز تعطیلی دفترخانه ها گفته شده و این امر، بدون تقصیر از سوی 
متعهد بوده است، اعمال حق فسخ قرارداد متصور نیست. ناگفته نماند که در رعایت مواعد، هرگاه روز 

آخر موعد مصادف با تعطیلی باشد، روز بعد از تعطیلی، ملاک عمل میباشد.
2-ســلام برشما. من از شوهرم یکســال پیش جدا شده ام و حضانت فرزندم را به عهده گرفته ام. اما 
همسر سابقم نفقه ای برای فرزندم نمیدهد. آیا من میتوانم طلب دریافت نفقه برای فرزندم داشته باشم؟ 

این امر حضانت او را مختل نمیکند؟
-باسلام. با توجه به ماده 6 قانون حمایت خانواده، شما میتوانید تقاضای دریافت نفقه نمایید و این ربطی 

به صلاحیت شما جهت حضانت فرزندتان ندارد.
3-سلام. من یکسال پیش با خانمی، نامزد کردم و هنوز جشن عروسی نگرفته ایم. آیا در دوران نامزدی 

او نباید از من تمکین کند؟ میتوانم دعوای الزام به تمکین بدهم؟
-باسلام. تمکین پس از مراسم عروسی لازم است و در دوران نامزدی زن ملزم به تمکین نیست. به 

این ترتیب دعوای تمکین پذیرفته نخواهد بود.
۴-ســلام. من با شــوهرم ازدواج موقت کردیم. آیا میتوانم قبل از اینکه مدت صیغه به اتمام برســد، 

تقاضای طلاق کنم؟
-با سلام. چنانچه در ازدواج موقت مرد حاضر به بذل مدت نشود، زن میتواند دادخواست الزام مرد به 
بذل مدت نکاح موقت را به دادگاه خانواده تقدیم نماید و نمیتوان در ازدواج موقت دادخواست طلاق داد. 

با ما در تماس باشید:
0۵1_۹100۹۴8۴

یک فنجان حقوق

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  
فاقد سند رسمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شــماره 13۹860306013001۷0۷ مورخ 13۹8/۷/20 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حســین زارع فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت کل 221/03 متر مربع از پلاک شماره ۵6۹۴ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش 
یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الواسطه از حسین دادمند و فاطمه رجبی مالکین رسمی. 2ـ 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/20 و برابــر رای شــماره 13۹860306013001۷08 مورخ 13۹8/۷/20 هیات اول موضوع یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  گنابادتصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم شهناز 
شجاعی فرزند علیقلی در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت کل 221/03 متر مربع از 
پلاک شماره ۵6۹۴ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شــده  مع الواسطه از حسین دادمند و فاطمه رجبی مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشــار در شهرها منتشر و 
در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند  اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/10/2۹. 
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . 1ـ نظر به دستور مواد 1 و3 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
13۹0/۹/20 و برابر رای شــماره 13۹860306013001۷10 مورخ 13۹8/۷/20 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم زهرا زمانیان فرزند حســن در 
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۵3/31 متر مربع از پلاک  شماره ۹20 فرعی 
از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری 
شــده مع  الواسطه از علیرضا و محمد و احمد شهرت همگی زمانیان )تعدادی از 
ورثه مرحوم حسن زمانیان( مالکین رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده 
3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد ک 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: 13۹8/10/1۴. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹8/10/2۹. 
سید ضیاء الدین مهدوی شهری ـ سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد
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رئیس اداره هنرهای نمایشی 
خبر داد:

179۸ اجرا و تولید ۲۸۶ 
نمایش در سطح استان 

خراسان رضوی 

رئیس اداره هنرهای نمایشــی از اجــرای 1۷۹8 نمایش و تولید 286 تئاتر در 
سه ماهه سوم سال ۹8 در سطح استان خبر داد. به گزارش صبح امروز، رئیس 
اداره هنرهای نمایشی اســتان خراسان رضوی محمدرضاباباخانی گفت: طی 
ســه ماه سوم سال ۹8، تعداد 286 اثر نمایشی در سطح استان تولیدشده است 

که در قالب قریب به 1۷۹8 اجرا به نمایش درآمده است.
 وی ضمن اشاره به استقبال عموم از تئاتر گفت: تعداد 21۵1۵0 تماشاچی در 

فصل پائیز امسال از نمایش ها دیدن کردند.باباخانی ادامه داد: در راستای ایجاد 
نشــاط جمعی و حفظ سنت و آئین های بومی مجوز برگزاری 3۷ برنامه مفرح 
به مناسبت یلدا در سطح استان  صادر گردید.وی گفت: هنرمندان عرصه تئاتر 
خراسان رضوی همواره در راه نشر و اشاعه ارزش های انقلاب اسلامی تلاش 
خواهند کرد و همچون ســایر آحاد ملت شریف ایران با همبستگی و بصیرت 

در راستای تحقق اهداف انقلاب  و سرنگونی دشمنان گام خواهند برداشت.

»عشق کار«
وثوق،  پروانــه  »پروفســور 
در   131۴ اســفندماه 
واقع  تفرش  شهرســتان 
در اســتان مرکزی و در 
فرهنگی  خانــواده  یــک 
چشم به جهان گشود. ایشان 
را  خــود  عمومی  دکتــرای 
در ســال 13۴2 از دانشکده 

علوم پزشــکی تهران دریافت کرد و دوره های تخصصی و فوق 
تخصصی اش را در دانشــگاه های کمبریج، ماساچوست و ایلینوی 
گذراند و دوره تکمیلی پزشــکی را در دانشــگاه واشنگتن سپری 
کرد. اما با پایان تحصیلاتش دوباره به ایران برگشت و در سال 13۵0 در بیمارستان 
حضرت علی اصغر )ع( مشغول به کار شد. بارها به ایشان پیشنهاد شده بود که برای 
مشاغل تحقیقاتی در ازای دریافت حقوق هنگفت و امکانات دیگر ساکن کشورهای 
اروپایی و امریکایی شود ولی او خدمت رایگان به کودکان سرطانی وطنش را برگزید. 
فولکس خانم دکتر، برای اهالی خیابان ظفر، یک نشانه دوست داشتنی بود؛ نشانه ای 
که روزی چند بار حوالی بیمارســتان حضرت علی اصغر )ع( دیده می شد و از حضور 
کســی خبر می داد که زندگی اش را وقف کودکان مبتلا به سرطان کرده بود؛ کسی 
که زندگی در اروپا را رها کرده بود تا در کنار بچه های سرطانی ایران زندگی کند.«

زندگی عاشــقان کار را در این کتاب بخوانیم و رسم زندگانی بیاموزیم. روایتی از کار 
و زندگی درس آموز و کارآفرین غلامرضا آگاه: پایه  گذار صنعت پســته  ایران ،حسن 
تفضلي: پدر نســاجي ایران،هوشــنگ چراغي: مؤســس فیلتر سرکان،سید حسین 
حجازي: مؤسس باریج اسانس،تقي رسولیان: کارآفرین و فعال کاروکسب و مؤسس 
خیریه  رسولیان ،علي اکبر رفوگران: مؤســس کارخانه بیک در ایران،حاج علي رهبر، 
حاج حسن فردوسیان، حاج مرتضي شیریني ساز: مؤسسین برند حاج خلیفه،سیدعلي 
محمد شاه ولي: کنشــگر اقتصادي، فعال بازار آهن،محمدحسن شمشیري: مؤسس 
رستوران شمشیري،میر مصطفي عالي نســب: مؤسس لوازم خانگي عالي نسب،دکتر 
غلامعلي عبیدي: مؤسس کارخانجات دارویي عبیدي، سید حسین فلاح نوشیرواني: 
مؤسس دانشــگاه صنعتي نوشــیرواني بابل،محمد گرامي: مؤسس شرکت گلستان، 
میرزاعبدالله مقدم: مؤســس کارخانجات فاســتوني مقدم،محمدعلي نوید: مؤسس 
نفیس نخ  و پروفســور پروانه وثوق: عضو هیأت امناي بیمارســتان محک  را در این 

کتاب خواهید خواند.
کتاب »عشق کار« اثر پرویز درگی، امیر حسین خرمشاهی و عبدالرضاامیراحمدی از 
سوی انتشارات بازاریابی در 121 صفحه و با قیمت 100000ریال منتشر شده است.

خراسان رضوی به بارانداز صنعت چاپ 
کشور تبد یل می شود

 معاون فرهنگی و رســانه ای اداره کل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان رضوی 
گفت: توانمندی های صنعت چاپ ،خراســان رضوی رابه بارانداز صنعت چاپ کشور 

تبد یل خواهد کرد.
به گزارش صبح امروز، معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
خراسان رضوی افشین تحفه گر با بیان این خبر گفت:  هزینه پایین تولید محصولات 
چاپی وبســته بندی در ایران فرصت مغتنمی برای جذب سفارشات چاپی کشورهای 
همســایه، افزایش صادرات محصولات  و رشد وتوســعه صنعت چاپ استان رادر بر 

خواهدداشت.
وی دربازدید های هفتگی خوداز مراکز تحت پوشش، از واحدهای چاپی وبسته بندی 
پاژ پارس و الماس کارتن خراسان واقع درشهرک صنعتی چناران بازدید کرد و تحربم 
های ظالمانه غرب وتلاش دولت برای قطع وابستگی به نفت را فرصتی برای توسعه 

صنعت بویژه صنعت پایه ، بین بخشی و فرابخشی چاپ کشور و استان دانست.
تحفه گر دراین دیدارها از مدیران وکارکنان صنعت چاپ ،بسته بندی وکارتن سازی 
بعنوان مجاهدان اقتصادی برای تلاش در رونق افزایی تولید اســتان ،تقدیر وتشکر 

کرد.

گپ و گفتِ صبح امروز با مدرس گرافیک و چاپ و بسته بندی

 الفاظی که نقل ونبات جامعه هستند؛ »صبح بخیر استاد«
ســال هایی نه چندان 
معلمــی  دور 
هنــر،  وادی  در 
را در  درس مشــق 
با دانشجویان  دانشگاه 
وقتی  و  می گذرانــدم 
به گذشــته دانشجویی 
خــودم فکــر می کنم 
نسبت  فاحشــی  نگاه 
به دانشــجویان کنونی 
داشتم. برای یک واحد 
درســی باید کتاب های زیــادی خوانده و 
نگاه خودم را جاری می ســاختم. خوب به 
خاطر دارم کــه برای یک پایان نامه، یک 
سالی درگیر بودم و مصاحبه ها و مرارت ها 
و کندو کاش تا  بالاخره کتابچه ای بدهم 
که اقلًا برای آیندگان مثمر ثمر باشــد و 
حال از کنار خیابان که می گذرم، چشــمم 
به مغازه های تایــپ و تکثیر می افتد و بر 
پشــت شیشــه آن، قیمت هر پایان نامه 
در هــر مقطعــی نقش بســته اســت و 
دیگر دانشــجوی کنونی بــا پولی، بدون 
تجربه انــدوزی و مرارت ها بــه پایان نامه  
خود دست می یابد،  وارد زندگی آینده خود 
شــده درحالی که در مقابل خود نه چیزی 
بــرای گفتن دارد و نه حرفه قابل اهمیتی  

برای آینده پیش روی خود. 
بــا محمدرضا عالمی مــدرس گرافیک و 
چاپ و بســته بندی و تجربه هجده سال 
تدریس در دانشــگاه و مؤسسات عالی به 
گپ و گفت می پردازیــم که حرف هایی 

برای گفتن دارد و دلی پردرد .
با توجه به چندین سال سابقه تدریس 
آموزش  مراکز  و  دانشــگاه ها  در  شما 
کنونی سیستم      آفت  بزرگ ترین  عالی، 

آموزش عالی را چه می دانید؟
دانش یا همان اصطلاح سواد، حدومرزی 
ندارد اما در سیســتم های آموزشــی دنیا، 
انســان ها برای بهره منــدی از امتیازات 
آن، بــه طبقه بندی افــراد دانش آموخته 
پرداختنــد و تحصیل کــردگان علوم را با 
عناویــن مختلــف در رده و درجه های از 
پیش تعیین شده مانند دیپلم ، فوق دیپلم، 
لیسانس ، فوق لیسانس و .....قرار داده اند.

اما در کشــور ما و خصوصاً در سال های 
اخیر و بنا به دلایل مختلف این سیســتم 
ناکارآمد شــده و خروجی هــای آن دیگر 
آن اســتاندارد و بازدهی سابق را ندارد و 
فارغ التحصیــلان سیســتم آموزش عالی 
کشــور، به جــز چند دانشــگاه خاص که 
هنوز تا حدودی زیر چرخ این تحولات له 
نشــده اند، دانش و تخصص لازم را برای 
ورود به عرصه های مختلف علمی و فنی 

ندارند.

که سال هاست  فردی  به عنوان  شــما 
خودتان در همین سیستم به امر آموزش 
مشــغول بوده اید، دلایل یا عوامل این 

ناکارآمدی را چه می دانید؟
این مسئله به عوامل مختلفی بستگی دارد 
که ســعی می کنم در این مجال کوتاه به 

چند عامل مهم اشاره کنم.  
طبق آمار، در سال های ۵8 تا 6۵ بیشترین 
آمــار زادوولد را داشــتیم و نــوزادان آن 
سال ها از سال 13۷۵ به بعد به تدریج وارد 
جامعه شــدند و اندک اندک به خیل افراد 
جویای کار پیوســتند. لزوم پاسخگویی به 
نیازهای معمول جوانان، از قبیل تحصیل، 
کار، ازدواج و.... باعث شد سیستم آموزشی 
کشــور که پیش ازاین با تأسیس دانشگاه 
دانشــگاه جامع   ،) اســلامی)1361  آزاد 
علمی کاربــردی)13۷0(، دانشــگاه پیام 
نــور )13۷۴( ، به صــورت نیمه دولتی به 
توســعه آموزش عالی کشور پرداخته بود، 
با اعطای مجوز به مؤسسات آموزش عالی 
غیرانتفاعی، این عرصه را به روی دیگران 
هم باز کند تا دانشــگاه های فوق الذکر در 
این عرصه )عرضه دانش در قبال پرداخت 
آخرین  طبق  نباشــند،که  تنها  شــهریه( 
فهرســت بندی وزارت علوم، تحقیقات و 
عالی  آموزش  تعداد مؤسســات  فن آوری 

مورد تائید ، به 320 عنوان می رسد. 
بسیاری از این مؤسسات غیرانتفاعی بدون 

کنکور دانشجو می پذیرند.
رشته های  تنوع  گستردگی جغرافیایی، 
دانشــجویان  عظیم  حجم  تحصیلی، 
شــاغل به تحصیل در این مراکز، این 
ســؤال را در ذهن ایجاد می کند که چه 
سازمان و نهادی می تواند بر این دالان 
)بهتر  دانش پژوهی  پرتردد  و  وســیع 
بگویم دانش فروشی( کنترل و نظارت 
کیفی داشــته باشــد و چه سازوکاری 
برای رســیدگی به تخلفات این مراکز 

ایجادشده است؟
این مسئله )استقبال از این مراکز و افزایش 
به تنهایی عامل  دانش پژوهان( خود  تعداد 

چند آفت دیگر است من جمله : 
انتخاب و جذب مدرسینی حتی بدون یک 
ساعت سابقه تدریس، عدم نظارت لازم بر 
کیفیت تدریس جذب شدگان، عدم تناسب 
درس ارائه شده با سرفصل های استاندارد، 
آزمون های  و  ســلیقه ای  ســنجش های 
نامتناســب، نداشتن انضباط لازم از طرف 
سیستم آموزشــی این مراکز و مدرسین، 
عدم رعایت اســتانداردهای لازم در طول 
دوران آموزشی، کوتاه آمدن یا عدم توانایی 

ایســتادگی مدرسین در مقابل دخالت ها و 
سفارش ها به دلیل نداشتن اعتمادبه نفس 
لازم ) این امر می تواند ناشی از نیاز مالی 
مدرسین یا وابســتگی به عنوان استاد در 

موقعیت اجتماعی وی باشد(/
از بحــث عدم رعایــت اســتانداردهای 
آموزشــی که بگذریم، مسئله دیگری که 
در این روند دخیل و مقصر است، راه یابی 
افراد باســواد اندک و نا آمــاده به مراکز 

آموزش عالی است.
پایان یافتن تحصیل در دوره متوســطه، 
هرگز نشــانه آمادگی یک فرد برای ورود 
به مقطع آموزش عالی نیست، کما اینکه با 
تغییرات صورت پذیرفته در دستورالعمل ها 
مدرک  دریافت  آموزشی،  آیین نامه های  و 
پایان دوره متوسطه را بسیار آسان کرده اند 
و هــر فرد باکمی وقــت و مقداری پول، 
می تواند به مدرک دیپلم دوره متوســطه 

دست یابد. 
بــه ورودی های نامتناســب و نا آماده 
اشاره کردید، اگر امکان دارد به صورت 
مصداقی به چند مورداشاره صریح تری 

داشته باشید:

اگــر بخواهیم ورودی های نامتناســب را 
لیست کنیم

الف ـ خروجی های بد سواد مقطع متوسطه 
که بدون کنکور وارد مراکز آموزش عالی 

می شوند، شامل:
افــرادی کــه دوران متوســطه را هم با 
اســتفاده از رانت و به صــورت خاص به 

پایان برده اند.
آن هایی که سال ها از پایان تحصیلشان در 

مقطع متوسطه گذشته و آمادگی حضور در 
مقطع آموزش عالی را ندارند.

کســانی که ســال ها با مدرک تحصیلی 
دیپلم یا کاردانی در یک اداره، سازمان یا 
نهاد شــاغل بوده اند و حال در نیمه دوم 
دوره اشتغال و با سنین بالا، برای استفاده 
از عنوان تحصیلی بالاتر در رتبه بندی های 
شــغلی و صرفاً برای دریافت مدرک وارد 

این مراکز شده اند.
نهادهــا  مختلــف  ســهمیه های  ـ  ب 
تحــت عناوین بعضاً مقــدس که درصد 
قابل توجهــی از افراد نالایق را وارد مراکز 

آموزشی می کنند.
پ ـ سیســتم ناکارآمد کنکور سراســری 
که بیشتر گزینش کننده محفوظات افراد 

است و نه معلومات.
ت ـ ورود نامتناســب افراد به دانشگاه و 
تحصیل در رشــته هایی که موردعلاقه یا 

متناسب بااستعدادهای فرد نیست.
این روند باعث می شود سیستم آموزشی در 
ناکارآمد  بیش ازپیش  عالی  آموزش  مراکز 
شود و به خروجی های غیراستاندارد منجر 

شود.
حــال اگر تأثیر دخالت افــراد و نهادهای 
مختلف در سیســتم آموزشی و فشارهای 
روحی به مدرســین برای نمــره دادن و 
پاس کــردن واحدهای درســی در طول 
دوره تحصیل را هم اضافه کنیم به نتایج 
پیش ازاین  نگران کننده ای می رســیم که 
در مقاله »بد ســوادی، بحران پیش رو« 
برشمرده بودند ) این امر در افرادی که با 
سهمیه وارد دانشگاه شده اند بیشتر صدق 

می کند(.

بــه عناویــن مختلف که ایــن روزها در 
ســطح جامعه و بین افراد رد و بد می شود 
توجه کنیم: استــــــــــاد... ، دکتر... ، 
مهندس... ، و.... که افراد مثل نقل ونبات 

نثار یکدیگر می کنند.
در پایان اگر نکته ای را مدنظر داشته اید 

که پرسیده نشده بیان کنید.
به عنوان حسن ختام، مطلب را با لطیفه ای 
به پایان می رسانم و شمارا به تفکر دعوت 

می کنم.
»فردی به فرزندش قول داده بود برایش 
طوطی بخرد، وقتی به پرنده فروشی رفتند 
و از قیمت ها آگاه شــد قصد خروج داشت 
که چشــمش به یک طوطــی با ظاهری 
نازیبــا افتاد، با خودش گفت حتماً ارزان تر 
قیمت  فروشــنده  پرسید،  قیمت  اســت. 
بالایی گفت و اضافه کرد که آن طوطی به 
پنج زبان زنده دنیا صحبت می کند. خریدار 
در انتهای مغــازه طوطی دیگری دید که 
علاوه بر نازیبایی بســیار لاغر بود، قیمت 
پرسید، فروشــنده قیمت بالاتری گفت و 
اضافه کرد به ظاهــرش نگاه نکنید، این 
طوطی انواع موسیقی را بلد است. خریدار 
قصد خروج از مغازه را داشت که دید یک 
طوطی زرد و نزار و پر ریخته بیرون مغازه 
داخل قفس است، از سر کنجکاوی قیمت 
او را هم پرســید. فروشــنده قیمت بسیار 
بالایی گفــت. خریدار پرســید این دیگر 
چه هنری دارد که این قدر گران اســت؟ 
فروشــنده گفت: من تابه حال هنری از او 
ندیده ام اما هرروز صبح که در مغازه را باز 
می کنم، این دو طوطــی هنرمند ما به او 

می گویند: صبح بخیر استاد«
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رئیس شورای اسلامی شــهر تهران گفت: باید کاری کنیم که ردیف های 
بودجه ای که برای شهرها در لایحه بودجه گنجانده شده به درستی تحقق 
یابد.به گزارش محسن هاشمی رفسنجانی در نشست هم اندیشی جمعی از 
روسای شوراهای اسلامی و شــهرداران کلانشهرهای کشور که درمشهد 
برگزار شــد، اظهار داشــت: این موضوع به ســه بخش عوارض محلی، 
غیرمحلی و خدمات تقســیم شــده اســت که تحقق آنها کاملا به قدرت 
شوراها برمی گردد؛ به طور مثال شــهرداری ها می توانند با تصویب واقعی 
شدن نرخ بلیت حمل و نقل عمومی، دولت را پای کار آورده و یارانه دولتی 

را دریافت کنند که معمولا افزایش چندانی در این بخش انجام نمی دهند..
او ادامه داد: با همین نگاه روش های مختلفی برای احقاق حقوق شــهرها 
وجود دارد که باید اعضای پارلمان های شــهری برای استیفای این حقوق 
مبادرت ورزند.رئیس شورای اسلامی شهر تهران همچنین به دیگر بندهای 
مورد مناقشــه در این لایحه اشــاره کرد و گفت: شورای نگهبان به دلیل 
ماده100 این لایحه را به مجلس برگشت دا ده است؛ شاید این کار شورای 
نگهبان به دلیل موافق نبودن این مجموعه به ذات نظام شــورایی برگردد 

چرا که نمی توانند نظارت استصوابی بر پارلمان های شهری داشته باشند.

ردیف های بودجه ای 
شهرها در لایحه بودجه 
محقق شود

شهردار مشهد در نشست هم اندیشی روسای شوراها و شهرداران کلانشهرهای کشور پیشنهاد کرد: 

تمرکز بروصول 34هزارمیلیاردتومان برای توسعه حمل و نقل عمومی
اشاره  شهردار مشــهد ضمن 
هوای  آلودگی  افزایــش  به 
گفت:  کشور  کلانشهرهای 
بانک مسکن حدود 3۴هزار 
میلیارد تومان به بانک مرکزی 
بدهی دارد و هیچ علاقه ای به 
تهاتر این بدهی ها با مطالبات 
شهرداری ها از دولت از طریق 
بنــد«و« تبصره ۵ نــدارد، لذا 
پیشــنهاد می دهم کلانشهرها 
بر جذب ایــن 3۴ هزار میلیارد 
تومان برای توســعه حمل و نقــل عمومی تمرکز 

کنند.
بــه گزارش صبــح امروز، محمد رضــا کلائی در 
نشســت هم اندیشی جمعی از روســای شوراهای 
اسلامی و شهرداران کلانشهرهای کشور در مشهد 
افزود: زمانی شــهرداری تهران به صورت تک به 
تک هماهنگی موردنیاز میان شــهرداریها را انجام 
می داد و خیالمان راحــت بود که اگر نکته ای در 
خصوص شــهرداری ها چه از سوی هیئت دولت و 
چه از سوی کمیســیون های تخصصی مجلس یا 
کمیسیون کلانشــهرها مطرح می شود این نقطه 
نظرات از طریق شهردار تهران به سایر شهرداری 
ها نیز منتقل می شــود و منافع شهرداریها رعایت 

خواهد شد.
وی اضافه کرد: اما یکی دو اتفاق از جمله ارســال 
لایحه کمیســیون ماده 100 و ســایر موارد بدون 
هماهنگی شــهرداری ها به مجلس ضرورت این 

گونه نشست های هم اندیشی را بالا می برد.
وی بــا بیان اینکــه با توجه بــه وضعیت آلودگی 
هوای کلانشــهرها باید با همکاری شهرداری ها 
با یکدیگر بیشــتر شود، اظهارکرد: می توانیم روی 
وصــول و جذب مبلغ 3۴000 میلیارد تومان بدهی 
بانک مســکن به بانک مرکزی که هیچ علاقه ای 
برای تســویه آن از طریق بنــد »و« تبصره پنج با 

مطالبات شهرداری از دولت ندارد تمرکز کنیم.
کلائــی تصریح کرد: فرض بانک مســکن بر این 

است که چون بدهی هایش با ۴ درصد نرخ تنزیل 
نسبت به بانک مرکزی محاسبه می شود خیلی به 
این بانک تا سال 1۴02 که سر رسید بدهی هایش 

است فشار وارد نمی شود.
شهردار مشهد ادامه داد: لذا با توجه به این موضوع 
پیشنهاد می دهم، همه شهرداری های کلانشهرها 
برای وصول این مطالبات اقدام کرده و روی توسعه 
حوزه حمل و نقل عمومی کلانشهرها تمرکز کنیم.
کلائی اضافه کرد: اگر این کارانجام شــود فکرمی 
کنــم طی یکی دوماه آینده مــی توان این مبلغ را 
با تمرکز بر توســعه حمــل و نقل عمومی و تامین 
اتوبوس های گاز سوز پیش برد و به نتیجه رساند.

پیگیری لایحه سازمان شهرداری ها درباره 
استخدام ها، پرداخت حقوق، مزایا و.. کارکنان 

شهرداری ها 
شهردار مشهد با بیان این که نکته دیگری که باید 
به آن نگاه عملیاتی داشــته باشیم، لایحه سازمان 
شــهرداری ها در خصوص وضعیت اســتخدام ها، 
پرداخــت حقوق، مزایا و.. کارکنان شــهرداری ها 
اســت اظهارکرد: لایحه ای کــه در این خصوص 
ارائه شــده انصافا لایحه خوبی است و بسیاری از 

مشکلات شهرداری ها را حل می کند.
وی گفــت: زمانیکه ایــن لایحه در کمیســیون 
اجتماعــی مجلس مطرح شــد، ســازمان اداری 
اســتخدامی کشــور با آن مخالفت شدیدی داشت 
و معتقد بود که باوتصویب این لایحه شــهرداری 
ها در این زمینه به اســتقلال می رسند و سازمان 
اداری اســتخدامی نمی تواند کنترلی بر آن داشته 
باشد، اما علی رغم مخالفت این سازمان، کمیسیون 
اجتماعی مجلس با توجه به اقناعی که انجام شده 

بود و قوت لایحه با آن موافقت کرد.
وی با اشاره به این موضوع که متاسفانه این لایحه 
برای طرح در صحن علنی فوریت ندارد، افزود: لذا 
باتوجه به بحث بودجه در مجلس و در پیش بودن 
انتخابات اگر آن را رها کنیم شاید لایحه یک سال 

دیگر هم به صحن علنی نرسد.
کلائــی تصریح کرد: لــذا به نظرم اگــر اقدامی 

عملیاتــی انجام داده و ظــرف 10 روز آینده تعداد 
60 امضا نمایندگان را بــرای طرح این لایحه در 
صحن علنی جمع آوری کنیم ودر کنار آن رایزینی 
های لازم نیز با هیئت رئیســه انجام شود با توجه 
به این که متن لایحه کوتاه اســت و زمان زیادی 
برای رســیدگی نیاز ندارد فکر می کنم بتوانیم به 
نتیجه برســیم، که این موضــوع بخش زیادی از 
مشکلاتی را که در دستگاه های نظارتی وجود دارد 

حل خواهد کرد.
تثبیت اعتبار انتشار اوراق مشارکت در قانون 

بودجه  
همچنین شــهردار مشــهد در جمع خبرنگاران نیز 
در پاســخ به میزان اوراق مشارکت در نظر گرفته 
شده برای پیشبرد پروژه های قطار شهری نوسازی 
بافت های فرســوده گفت: ســال گذشــته برای 
افزایش میزان انتشار اوراق مشارکت تلاشی شد و 
در کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی نیز از 

سوی نمایندگان مورد حمایت قرار گرفت .
وی افزود: بر این اســاس در بند »د« تبصره پنج 
بودجه کل کشورعلاوه بر ۴000میلیاردتومانی که 
بابت توسعه حمل و نقل ریلی قرارداده شده بود که 

باز پرداخت ۵0 درصد از اصل و ســود آن برعهده 
دولــت و۵0درصد بر عهده مدیریت شــهری بود، 
تحت عنوان عام قرار گرفت و حمل و نقل عمومی 
شــد و مبلغ آن نیز به 8000میلیارد تومان افزایش 
پیدا کرد و قرار شــد بخشی از آن برای بافت های 
فرسوده و ناکارآمد شهری به ویژه شهرهای زیارتی 

منتشر شود.
وی اضافه کــرد: مقدمات دریافت مجوز انتشــار 
توســط کلانشــهر ها که عموما محل این مصوبه 
بوده اند طی شــده و معمــولا هم دولت اجازه می 
دهد که این اوراق منتشــر شــود، که در این میان 
اوراق از ســوی شهرداری ها بیشــتر در آخر سال 
منتشــر می شــود و ما نیز امیدواریم مقدماتی که 

برای این کار انجام شده به نتیجه برسد.
کلائی ادامه داد: دولت ســعی کرده که در بودجه 
پیشنهادی امســال این موضوع را با مضیقه روبه 
رو کند که خوشــبختانه با توجه به پیشنهاداتی که 
ازسوی کمیســیون های شورا به کمیسیون تلفیق 
ارائه شــد از لحاظ درآمدی مبلــغ 8000 میلیارد 
تومان در نظر گرفته شــده اســت و امیدواریم با 
همراهی کمیســیون تلفیق در بخش هزینه ای نیز 

این موضوع را شاهد باشیم .
شــهردار مشــهد گفت: در حال حاضر با توجه به 
افزایش هزینه های اجرای زیرســاخت های حمل 
و نقــل عمومی که اکنون با کمتــر از ۷00میلیارد 
تومــان نمی توان یک کیلومتــر از مترو را احداث 
کرد، حداقل انتظار ما این اســت که اعتباری را که 
در بودجه سال پیش در نظر گرفته شده بود، امسال 

تثبیت کنند.
هم چنیــن محمدرضــا حیدری رئیس شــورای 
اســلامی شهرمشهد در این نشست گفت: افزایش 
بهای بنزین و ســهم شهرداری ها از محل عوارض 
ســوخت، با رشد قیمت بنزین، تفاضا برای استفاده 
از سیســتم حمل ونقل عمومی در مشهد 13 درصد 
افزایش یافته است؛ با افزایش تقاضا باید امکانات و 
زیرساخت های لازم در این حوزه هم افزایش یابد 

که در توان شهرداری ها نیست.
او با بیان اینکه شــاخص ترین دستورکارهای این 
جلسه، بررســی لایحه درآمدهای پایدار، احکام و 
تبصره های مرتبط با شــهرداری ها در بودجه سال 
۹۹ کل کشور و لایحه پیشنهادی دولت درخصوص 
کمیسیون ماده 100 بوده است، اظهارکرد: با تقسیم 
کار صورت گرفته، به واســطه کمک شورای عالی 
اســتان ها، دبیرخانه کلانشهرهای کشور و ظرفیت 
شورای شهر تهران، دغدغه ها و نگرانی های حاکم 
بر فضای مدیریت های شهری را پیگیری خواهیم 
کرد.وی درخصوص افزایش بهای بنزین و ســهم 
شــهرداری ها از محل عوارض ســوخت، تصریح 
کرد: با رشــد قیمت بنزین، تفاضا برای استفاده از 
سیســتم حمل ونقل عمومی در مشــهد 13 درصد 
افزایش یافته است؛ با افزایش تقاضا باید امکانات و 
زیرساخت های لازم در این حوزه هم افزایش یابد 

که در توان شهرداری ها نیست.
وی در پاسخ به ســوال خبرنگاری پیرامون لایحه 
درآمدهای پایدار شــهری، تصریح کــرد: اگر این 
لایحه در مجلس شــورای اســلامی به تصویب 
برسد، شهرداری های کشــور، بویژه کلانشهرها را 
با بحران منابع مالی روبرو خواهد کرد؛ این بحران 

مالی موجب کاهش ســطح خدمــات و به تبع آن 
افزایش نارضایتی های عمومی می شود.

رئیس شورای شــهر مشهد گفت: ما منکر رویکرد 
تعادل بخشی دولت نیســتیم ولی عوارض سوخت 
باید در شــهرهایی هزینه شود که بیشترین میزان 
مصــرف را دارند؛ دولت سیاســت تعادل بخشــی 
خود را میتواند با ســهم خودش از مالیات سوخت 
پیاده سازی کند و نه از محل عوارض کلانشهرها.

وی در پاســخ به ســوالی مبنی پیش بینی بودجه 
زیارت در ســال ۹۹ نیز اظهارکرد: بودجه زیارت از 
اعتبارات ســال ۹۹ حذف شده ولی مطالبات ما به 
قوت باقی است؛ خدمات بســیاری مدیریت های 
شــهری مشهد، قم و شــیراز به زائران و مسافران 
ارائه می کنند ولی اعتباری برای آنها از سوی دولت 
پیش بینی نشــده و ما از عوارض شــهروندان این 

هزینه ها را پرداخت می کنیم.
حیدری خاطرنشان کرد: ارزش افزوده بر مکان های 
اقامتی نیز در لایحه پیشنهادی ارزش افزوده حذف 
شده و بخشــی از منابع درآمدی شــهرداری ها را 

کاهش می دهد.
وی در خصوص طرح های شــهری و کمیســیون 
ماده 100 هم گفت: متاســفانه طرح های تفصیلی 
ما به روز نیست و نمی تواند به نیازهای شهروندان 
پاسخگو نیســت؛ در حال حاضر 1۵ هزار رای قلع 

داریم که اجرایی نشده است.
رئیس شــورای شهر مشهد با بیان اینکه در لایحه 
جدید تمامی آراء کمیســیون ماده 100 مشــمول 
رای قلع می شــوند، گفت: در چنین شرایطی شاهد 
افزایش معاملات املاک قولنامه ای خواهیم شــد 
و آثار حقوقی نامناســبی در پی خواهد داشت؛ این 
لایحه نقاط مثبتی هم دارد که باید در جهت تقویت 
آنها گام برداشت و نقاط ضعف را هم برطرف کنیم 

تا موجب افزایش کارآمدی شود.
حیدری خاطرنشان کرد: در تصویب لوایح و طرح ها 
بایــد جنبه تحقق پذیری آن هم مــورد توجه قرار 
گیرد کــه امیدواریم این موضوع در لوایحی که در 

دستورکار مجلس است، مدنظر واقع شود.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد ســند رسمی . برابر رای 
شماره 13۹8603062۷1003388 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان رحمتی دواب فرزند حیدر به شماره شناسنامه 
3 صادره از شیروان در ششدانگ یک کارخانه به مساحت ۴6۴۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۷۴3 فرعی از 1۴8 اصلی بخش ۹ واقع در جاده 
سیمان کیلومتر ۹ کارگاه  تولید  لوازم گاز  سوز خریداری از مالک رسمی شرکت تولیدی اجاق گاز مارال گاز مشهد محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۵2۵
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/2۹

حمیدرضا افشار ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

************************************
511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
13۹8603022000۷۷1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی امامی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه ۵ صادره از اسفراین 
دریک باب ساختمان به مساحت 200 متر مربع پلاک 3۴81 فرعی از 2۷6 اصلی واقع در بخش 13 ازمحل مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول :13۹8/۹/30 
تاریخ انتشار نوبت دوم :13۹8/10/1۴

محمد رضا رجایی مقدم –رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان
*****************************************

511/3هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )5353(
اگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ائین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور 
مواد 1و3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشــابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض انان محرز و رای لازم صادر گردیده 
اســت جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل اگهی می گردد املاک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابور 1- بخش یک پلاک 823 و 82۴ و 
82۵ اصلی اقای سیدحسین اکبری فرزند سیدیحیی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 20۹/۵۵ مترمربع واقع در اراضی شهر 
خریداری از مالکین رسمی دولت شاطریان و علی اصغر بهشتیان برابر رای شماره 13۹86030600۵00۵3۵3 2- بخش ۵ پلاک 1۵ اصلی 
138۷8 فرعی اقای حامد مسلمی فرزند محمد حسین نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1068/0۴ مترمربع واقع در اراضی 
فاروب رمان خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی و خانم مریم نفیسی راد برابر رای شماره 13۹86030600۵00۵3۵۴ .لذا بموجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 
1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت 

اول ۹8/0۹/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

*************************************
511/4هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )4075(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۷6030600۵00۴0۷۵ مورخ ۹8/0۷/1۴  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه و 
بلامعارض خانم عزت خورشاهی فرزند محمد نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 188/۷0 مترمربع از پلاک شماره 122 فرعی 
از ۴1 اصلی واقع در اراضی کاظم اباد بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم کلثوم حاجی بیگلو محرز گردیده 
است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی 
در دونوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشار در شهرها و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ 

انتشار نوبت اول ۹8/0۹/2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

************************************
511/5هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  )4756(

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به 
دســتور مواد 1 و 3 و قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/0۹/20 و برابر رای شماره 
13۹۷6030600۵00۴۷۵6 مورخ ۹8/08/13  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نیشابور تصرفات مالکانه 
و بلامعارض اقای مهدی پدر فرزند عبدالوهاب نســبت به ششدانگ اعیان یکباب ساختمان به مساحت 11۴/۷۵ مترمربع از پلاک 
شماره ۵6 فرعی از 231 اصلی واقع در اراضی مرتضی اباد بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی موقوفه نوروز 
علی نورانی به عنوان متصدی وقف محرز گردیده است.لذا بموجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی و ماده 13 ائین نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کثیرالانتشــار 
در شــهرها و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی ک 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل رذا ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار نوبت اول ۹8/0۹/2۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم ۹8/10/1۴   
علی امینی-رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

****************************************
511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
13۹8/0۹/0۵ـ 13۹860306006002۴۷8 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محســن مهدویان فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه 188۹2 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴68/۵0 متر مربع ) چهارصد و شصت و هشت متر و پنجاه صدم متر مربع( 
قمستی از پلاک 3۴33ـ اصلی واقع در اراضی شهر واقع در بخش یک شهر تربت حیدریه از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند 

اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/30
محمد کاظم باقرزاده ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

****************************************
511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
13۹8603060060026۵۹ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حمید نستری فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۷2 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 6۹/20 متر مربع ) شصت و نه  متر و بیست صدم متر مربع( قسمتی از پلاک 138 فرعی واقع در اراضی 
حســنی سفلی پلاک 233 اصلی دهســتان اربعه بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه برابر تقسیم نامه عادی انتقال قهری از 
مالکیت رسمی محمد علی نستری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/30

سید محمد حسینی ـ قائم مقام رئیسی واحد ثبتی تربت حیدریه 
*******************************************

مفقودی
 سند کمپانی خودرو سواری پژو تیپ 20۷i مدل 13۹0 به شماره پلاک ۹81 ن ۷۴ ایران 36  شماره موتور 133۹00012۹6 شماره 

شاسی NAAR03FEXBJ۹۵68۴6 مربوط به امیرعلی توبک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو وانت سیســتم پیکان تیپ 1600i مدل 138۵ به شماره پلاک 1۹2 م 22 ایران ۴2  شماره موتور 
1128۵01۹6۵0 شماره شاسی 1218۵813 مربوط به غلام محمد فدوی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹860306022000801 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجتبی عبدالاهی فریمانی فرزند غلامحسین 
به شــماره شناســنامه 08۴0113۵8۷ صادره از فریمان در یک باب ساختمان به مساحت 200 متر مربع پلاک 2668 فرعی از 2۷6 
اصلی واقع در بخش 13 از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/2۹

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
********************************************

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر 
رای شماره 13۹860306022000۷۹3 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قربانی فرزند حسین به شماره شناسنامه 
08۴001۷0۷3 صادره از فریمان در یک باب ساختمان به  مساحت 21۵ متر مربع پلاک 2660 فرعی از 2۷6 اصلی واقع در بخش 
13 خریداری از مالک رسمی آقای علی اصغر ایوبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/2۹

محمد رضا رجایی مقدم ـ رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
********************************************

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/20 و برابر رای شماره 
13۹860306006002۷2۷ هیات دوم موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات  
مالکانه و بلامعارض  آقای ناصر پور خداداد فرزند علی به شماره شناسنامه 1۵ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت ۴۷6/30 متر مربع ) چهارصد و هفتاد و شش متر و سی صدم متر مربع( قسمتی از پلاک باقیمانده 66 فرعی 
واقع در اراضی برقی از پلاک ۷ اصلی دهستان اربعه بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
محمد  علی قائمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 13 قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 

محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 13۹8/10/1۴ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 13۹8/10/30

سید محمد حسینی ـ قائم مقام رئیس واحد ثبتی تربت حیدریه 
مفقودی

برگ سبز خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 138۴ به شماره پلاک ۴2۵ ل ۵۷ ایران 32  شماره موتور 1128۴0۵6۷2۹ 
شماره شاسی 1213218۷ مربوط به رجبعلی ابراهیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
سند کمپانی خودرو وانت سیستم پیکان تیپ 1600i مدل 138۵ به شماره پلاک ۴۴8 ل ۴۹ ایران 32  شماره موتور 1128۵01۹662 

شماره شاسی 1218۵۷۷۵ مربوط به علی کوه جانی گوجی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
مفقودی

 سند خودرو سواری پژو تیپ آریان ۴-1-206 مدل 138۹ به شماره پلاک 1۴۷ ل 1۷ ایران 32  شماره موتور 1۴18۹080۹66 شماره 
شاسی NAAP31EG۷BJ2۴3۷۵۹ مربوط به فرشته شیرزاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
 مجوز حمل سلاح و مهمات شکاری به نام علی حسین پور فرزند محمدعلی به شماره ملی 0۷20116۷۹1 به شناسه 0001231۵286 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
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 اشتاد سازه مشهد
 در لیگ برتر هندبال

با آغاز دور برگشــت مسابقات لیگ برتر هندبال بانوان کشــور، تیم اشتاد سازه مشهد با 
شکست ذوب آهن در اصفهان،  در صدر جدول رقابت ها باقی ماند.هفته اول از دور برگشت 
مســابقات لیگ برتر هندبال بانوان »گرامیداشت شهدای زن ورزشکار«، دیروز )جمعه( با 
برگزاری سه بازی پیگیری شد. در یکی از این دیدارها، تیم اشتاد سازه در اصفهان موفق 
شــد برای تداوم صدر نشــینی خود، با نتیجه 2۴ بر 22 ذوب آهن را شکست دهد. در این 
بازی، تیم ذوب آهن و شاگردان قینانی بازی بسیار مطلوبی را از خود به نمایش گذاشتند. تا 
حدی که در نیمه دوم، اختلاف دو تیم به یک گل هم رســید.در دیگر دیدار این رقابت ها، 

تیم دوم جدول یعنی تأسیســات دریایی تهران موفق شد با نتیجه 30 بر 18، میزبان خود 
نفت و گاز گچســاران را شکســت داده و همچنان رتبه دوم خود را حفظ کند. بازی هفته 
آینده تأسیسات دریایی مقابل اشتاد سازه مشهد به واسطه نتایج این هفته دو تیم، حساس 

خواهد بود.
بازی ســوم و آخر این هفته بین تیم های شهید شاملی کازرون و کیش ایر در کیش برگزار 
شد و تیم سوم جدول یعنی شهید شاملی کازرون با نتیجه 22 بر 1۵ از سد حریفش گذشت 

و به روزهای آینده امیدوار ماند.

از سری مسابقات سوپر لیگ بسکتبال کشور صنعت 
آویژه مشهد برابر پتروشیمی قرار گرفت که در پایان 
این تیم مشــهدی بود که توانست با نتیجه ۷۹ بر ۷1 

نتیجه را به سود خود پایان دهد.
تیم های آویژه صنعت پارســا و پتروشــیمی بندر امام 
عصر ۵شــنبه در قالب هفته دوم برگشت سوپرلیگ 

بسکتبال در سالن سجاد به مصاف یکدیگر رفتند.
در این بازی که با حضور پرشــور بســکتبال دوستان 
مشــهدی برگزار شــد، کوارتر اول دو تیــم پابه پای 
یکدیگر پیش رفتند تا جایی که این کوارتر با تساوی 

دو تیم در امتیاز 21 به پایان رسید.
در کوارتر دوم آویژه صنعت پارســا که از حمایت های 
تماشاگران خود بهره می برد توانست در دفاع منظم و 
با قدرت ظاهر شود و بازیکنان منطقه رنگی را از کار 
بیندازد تا کار بــرای امتیازهای پرتعداد و موفق عماد 
سلمانی راحت تر شود و آویژه این کوارتر را با اختلاف 

13 امتیازی به پایان برد.
پتروشــیمی که از ملی پوشان پر تعدادی بهره می برد 
بــه بازی پیرامونی و گردش توپ بالا رو آورد که این 

موضوع سبب شد تعداد سه امتیازی های بندرامامی در 
کوارتر ســوم بالا رود و بندر امامی ها این کوارتر را با 

نتیجه 22 بر 1۹ به سود خود به پایان ببرند.
هنرنمایی هنری 

کوارتر ســوم که صنعت آویژه تلاش در حفظ برتری 
برابر حریف جنوبی خود داشت با تشویق های بی امان 

تماشــاگران همراه شــد اما در این کوارتــر نباید از 
هنرنمایی ها و ســه امتیازی هــای دیدنی هنری نیز 

غافل شد.
پتروشیمی که در کوارتر ســوم توانسته بود با نتیجه 
22 بر 1۹ بر صنعت آویژه پیروز شود در ابتدای زمان 
پایانی با بهره گیری از تمــام توان بازیکنان با تجربه 

خود و استفاده ســعی در مدیریت بازی را داشت، اما 
این بازیکنان صنعت آویژه بودند که با استفاده از بازی 
با انرژی هر لحظه در پــی افزایش اختلاف امتیازها 

بودند.
تلاش هــای دو تیــم باعث افزایش هیجــان در هر 
لحظه از بازی شــد و تا ثانیه هــای پایانی این بازی 
حساس ادامه داشــت و در پایان این جوانان صنعت 
 آویژه توانســتند با نتیجــه ۷۹ بر ۷1 پیــروز میدان 

شوند.
به بازیکنان خود ایمان داشتم

ســرمربی صنعت آویژه در این خصوص بازی گفت: 
پتروشیمی بهترین تیم لیگ است و تبریک بزرگ به 

همه بازیکنان و تماشاگران می گویم.
ســرجان ایوانوویــچ اظهار کرد: خیلــی نمی خواهیم 
دوراندیشــی کنیم و بیشــتر تمرکزمــان روی بازی 
هفتــه آینــده در گــرگان خواهــد بــود.وی افزود: 
داوری خیلــی خــوب بــود، بــه بازیکنانــم اعتقاد 
 داشــتم و می دانســتم می توانند این اتفاق را شکل 

دهند.

دو بازیکن نساجی در تمرین شهرخودرو
مدافع راست تیم فوتبال شهر خودرو در دور جدید تمرینات این تیم حضور ندارد.

دور جدید تمرینات تیم فوتبال شــهرخودرو از چند روز پیش در مشــهد برای آماده 
سازی در نیم فصل دوم و پلی آف لیگ قهرمانان آسیا آغاز شده است.

بعد از جدایی روح الله باقری، ســینا زامهران و رضا صدری از تیم فوتبال شــهرخودرو 
فرشــاد محمدی مهر نیز از این تیم جدا شده است و در تمرینات این تیم حضور پیدا 
نکرد. البته مشهدی ها به جای این بازیکن حسن جعفری را جذب کرده اند که واکنش 

باشگاه نساجی را در پی داشته است.
میلاد سرلک بازیکن تیم فوتبال نساجی بعد از جعفری دومین بازیکنی است که طی 
روزهای اخیر در تمرینات شهر خودرو شرکت کرده است و ظاهرا این بازیکن نیز قرار 

است به جمع شاگردان گل محمدی اضافه شود.

فغانی مسابقات انتخابی المپیک را 
سوت می زند

داور خراسانی فوتبال ایران که در استرالیا اقامت دارد، مسابقاتی از پیکارهای انتخابی 
المپیک را سوت خواهد زد.

علیرضا فغانی که از چندی قبل به اســترالیا مهاجرت کرد، قرار اســت در کنار دیگر 
داوران درجه یک قاره آســیا در مسابقات انتخابی المپیک 2020 در این قاره حضور 

یابد.
ســایت کنفدراسیون فوتبال آســیا اعلام کرد که برای این مسابقات در کنار انتخاب 
داوران برجســته قاره، از کمک  داوران با تجربه و همچنین داورانی که با سیستم وار 

کار کرده اند برای این پیکارها استفاده خواهد شد.
انتخــاب  منظــور  ایــن  بــرای  داور   62  AFC ســایت  گــزارش   طبــق 

شده اند.

زور فرش آرا به شاهین نرسید
رقابت های هفته بیست و چهارم لیگ برتر فوتسال روز پنجشنبه در شهر های مختلف 

کشور برگزار شد.
2 تیم شــاهین کرمانشــاه و فرش آرا مشهد از ساعت 1۷ روز ۵شنبه در سالن شهید 
بهشتی کرمانشاه به مصاف هم رفتند و در پایان این بازی جذاب و دیدنی هر 2 تیم 

به تساوی ۵ بر ۵ دست یافتند.
تیم شــاهین کرمانشاه با این تساوی 1۹ امتیازی شد و همچنان در جایگاه چهاردهم 
جدول قرار دارد. همچنین تیم فرش آرا مشــهد با این تســاوی 36 امتیازی شــد و 

همچنان رده سوم جدول مسابقات را در اختیار دارد.

پیروزی آویژه صنعت برابر پتروشیمی؛

مدعی قهرمانی در مشهد زمین گیر شد
اخبار

ظرفیت هـای جدیـد ورزشـی از نظـر سـخت افزاری تـا پایـان سـال بـه 
پتانسـیل اسـتان اضافـه خواهـد شـد تـا ورزشـکاران بیشـتری را در چتر 
حمایـت خـود قـرار دهد.ورزشـکاران بسـیاری در زمینه هـای مختلف در 
اسـتان خراسـان رضـوی فعالیـت می کننـد و بـرای رسـیدن بـه مقطـع 
قهرمانـی در هـر رده ای از سـن و سـطح می کوشـند، هرکـدام از آنهـا 
بـا حریفـان خـود مقابلـه می کننـد و بـا کسـب مقام پیـروزی بـه مقاطع 
بالایـی دسـت می یابند.آینـده بسـیار درخشـانی در برخـی رشـته های 
ورزشـی خراسـان رضـوی در زمینـه ورزش دیـده می شـود و بسـیاری 
از ورزشـکاران بـه قهرمانـی روی آوردنـد، همچنیـن اداره کل ورزش و 
جوانـان خراسـان رضـوی تـا حـدودی از ورزشـکاران حمایـت می کند تا 
بتوانـد آنهـا را بـه درجـات مطلوبـی برسـاند، اقدامـات خوبـی در اسـتان 
انجـام شـده و در چنـد مـاه آینـده برنامه هـای منسـجم تری نیـز انجـام 
می شـود.فرزاد فتاحـی، مدیـرکل ورزش و جوانـان خراسـان رضـوی در 

ارتبـاط بـا کمک به ارتقـای جوانان و پیشکسـوتان ورزش و برنامه ریزی 
بـرای آنهـا اظهار داشـت: تاکنـون فعالیت ورزشـکاران خراسـان رضوی، 
قـدرت و مهـارت آنهـا ثابت شـده کـه البتـه نیمی از آنهـا از جانبـازان و 
معلـولان بوده انـد.وی تصریـح کـرد: مـا بـرای رسـیدن ورزشـکاران بـه 
جایـگاه و مقـام واقعـی خـود بـه آنهـا کمـک می رسـانیم، به طـور مثال 
7 نفـر از ورزشـکاران جانبـازان و معلـولان بـه پاراالمپیـک راه یافتند، ما 
بـرای هرکـدام از ورزشـکاران پاراالمپیـک 100 میلیـون تومـان پـاداش 
در نظـر گرفتیـم کـه بـه زودی تعـداد آنهـا را بـه 12 نفـر برسـانیم.
مدیـرکل ورزش و جوانـان خراسـان رضوی ادامه داد: مـا همچنین برای 
جلوگیـری از امـر افزایـش قیمت در باشـگاه ها و اماکن ورزشـی تصمیم 
بـر رسـیدگی بـه این موضـوع را داشـتیم و 10 اکیپ در ایـن زمینه فعال 
کرده ایـم، هـر یـک از ایـن 10 اکیـپ روزانـه بیـن پنـج تـا 10 باشـگاه 
را مـورد بررسـی قـرار می دهنـد.وی گفـت: نرخ هـای باشـگاه ها طبـق 

آیین نامـه صـورت می پذیـرد؛ در غیـر این صورت مـا باشـگاه ها را برای 
تحقـق ایـن امـر راهنمایـی می کنیـم، همچنیـن هـر فـردی کـه از نرخ 
باشـگاهی رضایت نداشـت می تواند به امور باشـگاه ها واقـع در اداره کل 
ورزش و جوانـان خراسـان رضـوی مراجعه کـرده و شـکایت کند.فتاحی 
خاطرنشـان کـرد: برای رسـیدن به وضعیـت مطلوب در زمینه باشـگاه ها 
نیـز فعـال هسـتیم، بـه عنوان مثال قـرار بر تکمیل 50 باشـگاه ورزشـی 
تـا دهـه فجـر بود کـه این امـر محقق شـد، مناطق حاشـیه شـهر برای 
اداره کل ورزش و جوانـان اهمیـت ویـژه ای داشـته و بایـد در این اماکن 
تمرکـز بیشـتری داشـته باشـیم.وی عنـوان کـرد: همچنیـن قـرار بر راه 
اندازی سـالن ورزشـی نیشـابور، سـالن 3 هزار نفری سـبزوار و سـالن 6 
هـزار نفـری تا پایان سـال شـده اسـت، بـه طور کلـی در زمینـه ورزش 
اتفاقـات خوبی رخ خواهد داد و شـاهد درخشـش بیشـتر ورزشـکاران در 

حوزه هـای مختلف ورزشـی هسـتیم.

مدیرکل ورزش و جوانان استان:

در زمینه ورزش اتفاقات خوبی رخ خواهد داد



8
شنبه14دی ماه 1398/   سال سوم  /   شماره 609

Vol.3.No.609  /  Jan.04.2020

w w w . s o b h e - e m r o o z . i r
sobhe.emrooz.news@gmail.com خر

گ آ
بر

روزنـامه اقتصادی، سیاسی و 
فرهنگی خراسان رضوی

روابط عمومی وامور مشترکین:  09152560091
سازمان آگهی ها:  051-38929823

آدرس: بولوار دانش آموز -  دانش آموز30-پلاک 4   
   تلفن:38929824- 38929825                                                                                                           

نمابر:  38923452 - 051 سامانه پیام کوتاه: 100080888

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روزنامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ارجمند می باشد.

Sobhe.emrooz.news

Sobh_Emrooz

بامداد جمعه خبر شــهادت ســپهبد قاسم ســلیمانی توسط پهپاد 
آمریکایی و به دســتور ترامپ، به جوامع جهانی شــوک بزرگی را 

وارد کرد.
قاســم ســلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاســداران که نقش 
مهمی در جنگ با داعش در عراق داشــت، بامداد جمعه به همراه 
ابومهدی مهندس از فرماندهان مقاومت، پس از عمری مجاهدت 
در حمله ی بالگردهــای آمریکایی در فرودگاه بغداد به شــهادت 
رســید.. بر اساس اعلام پنتاگون و وزارت دفاع آمریکا، دستور این 
حمله هوایی را دونالد ترامــپ، رئیس جمهور و فرمانده کل قوای 

این کشور صادر کرده بود.
خبــر شــهادت )تــرور( ســپهبد قاســم ســلیمانی و ابومهدی 
تبدیــل  بســرعت  الشــعبی،  الحشــد  معــاون  المهنــدس 
جهانــی هــای  رســانه  ســطح  در  خبــر  مهمتریــن   بــه 

 شد.

ترور سردار سلیمانی، غفلت ترامپ
سی ان ان روز جمعه با اشاره مستقیم به ترور 
سردار سلیمانی به دستور ترامپ، گزارش داد: 
در آغاز سال 2020 میلادی که قرار است در 
آن انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا برگزار شود، دونالد ترامپ 
درحالی دســتور این حمله را داد و آمریکا را در یک بحران تازه در 
قبال ایران قرار داده است که خودش پیش از این، اوباما را به جنگ 
با ایران متهم کرده بود و گفته بود که اوباما برای تصاحب پیروزی 

در انتخابات، قصد چنین کاری دارد.
ســی ان ان توئیت دونالــد ترامپ که مربوط بــه 2۹ نوامبر 2011 
میلادی )8 آذر13۹0( بوده اســت را به نمایش گذاشت که در آن 
دونالد ترامپ نوشته اســت: باراک اوباما برای آنکه دوباره انتخاب 

شود، با ایران جنگ را آغاز خواهد کرد.
این رسانه آمریکایی افزود: اکنون که در سال انتخابات 2020 قرار 
گرفته ایم ترامپ در تصمیمی که کارشناســان آنرا یک تصمیم از 
روی غفلت توصیف کرده اند، دســتور به ترور سپهبد سلیمانی در 

عراق را داد..
همچنین ســی ان ان در گزارش خود نوشــت: چه بــا اقدام های 
ســردار سلیمانی موافق باشیم چه نباشیم، وی یکی از مهم ترین و 

تاثیرگذارترین افراد طی یک دهه گذشته در خاورمیانه بوده است
به نوشته وبگاه شبکه خبری سی ان ان، تحلیلگران موسسه اوراسیا 
در رابطه با ترور ســردار سلیمانی گفته اند که واکنش ایران به ترور 
سردار سلیمانی، احتمالا شــامل بستن خطوط کشتیرانی در خلیج 

فارس خواهد بود.از دیدگاه این تحلیلگــران، ایران احتمالا حمله 
علیه خطوط کشــتیرانی تجاری در خلیج فارس را از سر می گیرد و 

شاید عملیات نظامی موقتی را به اجرا گذارد.

شهادت سردار سلیمانی، قمار ترامپ
 روزنامه لس آنجلس تایمز نیز در 
گزارشــی به موضوع ترور سپهبد 
شهید قاسم ســلیمانی پرداخت و 

آن را »قمار« دولت فعلی آمریکا دانست.
این روزنامه آمریکایی نوشــت: با صادر کردن دســتور ترور سردار 
سلیمانی، یکی از عالی ترین مقامات نظامی ایران، »دونالد ترامپ« 
رئیس جمهور آمریکا دســت بــه بزرگترین قمار دوران ریاســت 
جمهوری خود زده اســت. این گامی اســت که آمریکا را به مسیر 

افزایش خشونت های جنگ طلبانه پیش می برد.
ایــن روزنامه آمریکایی افــزود: این اقدام آمریــکا به نوعی روی 
گردانــی ترامپ از وعده های او مبنی بر بیرون کشــیدن نظامیان 

آمریکایی از بحرانهای موجود در غرب آسیا است.
در ادامه این گزارش آمده اســت: ترامپ در سراسر دوران ریاست 
جمهوری خود اظهارات و نطق های آتشین کرده است اما در برابر 
اقدامات خصمانه و جنگ طلبانه بدون عمل باقی مانده است. وی 
به طرفداران خود قول داده که در برابر دشمنان آمریکا از اقدامات 
قاطع اســتفاده کند، اما همزمان نیز قول داده اســت که از جنگ 
 در منطقه غرب آســیا دوری کند و نظامیــان آمریکایی را به خانه 

بازگرداند.
مردی  بدون زره، بر روی خاکریزهای جنگ

 »غســان بــن جدو« مدیر شــبکه 
المیادین با بیــان اینکه آمریکایی ها 
باید هزینــه این جنایت را بپردازند و 
مســؤولیت آن را بپذیرند، گفت: با انــدک تخصصی که دارم فکر 
نمی کنم عملیات ترور سردار سلیمانی، با مرور کریمانه مواجه شود 
و پاســخ به این ترور، یا جنگی گسترده و یا یک جنگ تدریجی با 

نیروهای آمریکایی خواهد بود.
بن جدو با اشاره به تحریک شــدن آمریکایی ها توسط اسرائیلی ها 
علیه ســردار ســلیمانی در برهه اخیر، گفت: »شــهید ابو مهدی 
المهندس نیز همواره توجه ویژه ای به موضوع فلســطین و قدس 
داشت و اکنون علاوه بر ترس،  رعب و وحشت نظامیان، سربازان، 
افسران و دیپلمات های آمریکایی در منطقه که در دهه های گذشته 
بی ســابقه اســت، تمامی همپیمانان آمریکا بخصوص اسرائیل و 

بعضی کشورهای عربی نیز در حالت روانی مشابهی به سر می برند.
وی با اشــاره به انجام این عملیات تروریستی در محیط فرودگاه 
بغداد و تصمیــم آمریکا به هدف قرار دادن خودرو حامل ســردار 
ســلیمانی و ابو مهدی المهندس، گفت: حالا که دولت آمریکا این 
تصمیم را اتخاذ کرده باید تبعات فرداروز آن را هم بپذیرد و واکنش 
به این عملیات، چیزی بیش از یک پاســخ شــدید از سوی ایران 

خواهد بود.
مدیر شــبکه المیادین با اشــاره به زهد و اخلاق بی نظیر ســردار 
ســلیمانی، گفت: کســانی که ایشان را می شــناختند می دانند که 
متهم کردن او به تعصب و طائفی گری، اتهامی واهی و بی اســاس 
است.آنان که ســردار سلیمانی را می شــناختند می دانستند که او 
مردی اســت که بدون پوشــیدن زره، بر روی خاکریزهای جنگ 

حضور داشت.

پاسخ شهادت قهرمان مشهور در جنگ نامتقارن
مجله تایم نیز نوشت: با شهادت رهبر 
نیروی قدس ایران ، قاسم سلیمانی ، 
آمریکا باید منتظر تلافی باشــد چرا 
که شهادت این قهرمان مشهور در این جنگ نامتقارن قطعا پاسخ 

داده خواهد شد.

52 درصد مردم آمریکا از از مردم ایران عذرخواهی می کنند
 یکــی از خبرنــگاران روزنامــه 
نیویورک تایمز با انتشار پیام هایی 
به اقدام آمریکا در به شــهادت رساندن فرمانده نیروی قدس سپاه 

واکنش نشان داد.
رز مک گانویسنده روزنامه امریکایی نیویورک تایمز در این پیام ها 
می نویســد: ایران عزیز، آمریکا به کشــور و پرچم و مردم شما بی 
احترامی کرد. ۵2 درصد آمریکایی ها متواضعانه از شما عذرخواهی 
می کنند. ما خواهان صلح با شــما هســتیم. ما در دست این رژیم 
تروریستی گروگان گرفته شده ایم. ما نمی دانیم چطور از اینجا فرار 

کنیم.
وی افــزود: من هرگز به یک جمهوری خواه رأی نخواهم داد. من 
می خواهم که یک دموکرات پیروز شــود چون ما دوســت نداریم 
کشته شــویم. من یک معترض واقعی آمریکا هستم. این سیاست 
برگرفته از دروغ، فساد، ملی گرایی و نژادپرستی و یک سوءاستفاده 
عمیق اســت. این حق ما و وظیفه ماســت که به عنوان شهروند 

مخالفت کنیم.

بازتاب جهانی شهادت سپهبد قاسم سلیمانی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
حسین رفیعی


